BIBLIOGRAPHIA

IURIDICA

ESTONICA
1994




BIBLIOGRAPHIA
IURIDICA

ESTONICA
1994

EESTI OIGUSBIBLIOGRAATFIA
LEGAL LITERATURE OF ESTONIA
ESTNISCHE RECHTSBIBLIOGRAPHIE

EESTI RAHVUSRAAMATUKOGU
TALLINN 1995



01
B 48

Koostanud Kiillike Maurer
Toimetanud Rita Hillermaa ja Inna Saaret
Kiiljendanud Aari Paju

ISBN 9985-803-43—4

© Eesti Rahvusraamatukogu 1995



SISUKORD

Saateks 9
Foreword 10
Zum Geleit 17
1. BIBLIOGRAAFIAD. TERMINOLOOGIA. OIGUSINFORMATSIOON 12
1.1. Bibliograafiad 12
1.2. Terminoloogia 13
1.3, Oigusinformatsioon 13
2. PERIOODIKAVALJAANDED ‘ 13
3. SEADUSTEKSTID 14
4. RIIGIKOGU 15
5. RIIGIKONTROLL 15
6. KOHTUPRAKTIKA 15
7. OIGUSHARIDUS _ 16
8. JURISTIDE UHINGUD 17
9. PERSONAALIA I
10. OIGUSE ULDKUSIMUSED. OIGUSFILOSOOFIA 18
10.1. Oiguse iildkiisimused 18
10.2. Oigusfilosoofia 19
11. OIGUSAJALUGU 19
12. TSIVIILOIGUS 20
12.1. Uldkiisimused 20
12.2. Tsiviildiguse tildosa 21
12.3. Asjadigus 22
12.4. Voladigus 23
12.5. Elamudigus 24
12.6. Intellektuaalne ja toostusomand 24
13. KAUBANDUSOIGUS 26
13.1. Uldkiisimused 26
13.2. Kaubandustihingud 26
13.3. Viliskaubandus 24
13.4. Konkurentsidigus 27
13.5. Tarbijakaitse 27
13.6. Raamatupidamine 28
13.7. Liiklus 28
14. MAAOIGUS 28
15. KESKKONNAOIGUS 30
16. TOOOIGUS 30
16.1. Uldkiisimused 30
16.2. ILO konventsioonid ja siseriiklik to65igus 31
16.3. Tooleping 31
16.4. Too- ja puhkeaeg 32
16.5. Palk 37
16.6. Tookaitse 33
16.7. Toovaidlused 85
16.8. Kollektiivleping 33
16.9. Sotsiaalkindlustus 33
17. MEDITSIINIOIGUS 34



18. KRIMINAALOIGUS
18.1. Uldkiisimused
18.2. KriminaalGiguse iildosa
18.3. Kriminaaldiguse eriosa
18.4. Ponoloogia
18.5. Kriminoloogia
18.6. Kriminaalpsiihholoogia
18.7. Kriminaalstatistika
18.8. Kohtumeditsiin

19. PROTSESSIC)IGUS
19.1. Uldkiisimused
19.2. Tsiviilkohtumenetlus
19.3. Pankrotidigus
19.4. Kriminaalkohtumenetlus
19.5. Halduskohtumenetlus
19.6. Kohtute ajalugu
19.7. Kohtunikueetika

20. RIIGIOIGUS

21. HALDUSOIGUS

‘ 21.1. Uldkiisimused

21.2. Politsei
21.3. Kohalik omavalitsus
21.4. Haldusvastutus

22. FINANTSOIGUS
22.1. Maksud
22.2. Maksusoodustused
22.3. Riigildiv
22.4. Pangad

23. RAHVUSVAHELINE OIGUS

Nimeloend
Rubriigiloend



Saateks
Foreword

CONTENTS

Zum Geleit

1. BIBLIOGRAPHIES. TERMINOLOGY. LEGAL INFORMATION

1.1. Bibliographies
1.2. Terminology
1.3. Legal information

2. PERIODICALS
3. LAW TEXTS
4. PARLIAMENT

5. STATE

CONTROL

6. CASE BOOKS

7. LEGAL TRAINING

8. LAWYERS ORGANISATIONS
9. BIOGRAPHIES

10. GENERAL JURISPRUDENCE. PHILOSOPHY OF LAW

10.1. General jurisprudence
10.2. Philosophy of law

11. HISTORY OF LAW
12. CIVIL LAW

12.1. General

12.2. General principles of the Civil Code
12.3. Property law

12.4. Law of obligations

12.5. Habition law

12.6. Intellectual and industrial property

13. COMMERCIAL LAW

13.1. General

13.2. Company law

13.3. Foreign trade

13.4. Competition

13.5. Consumer protection
13.6. Accounting law
13.7. Traffic

14. LAND LAW
15. ENVIRONMENTAL LAW
16. LABOUR LAW

16.1. General

16.2. Conventions of ILO and internal labour law
16.3. Labour contract

16.4. Working time

16.5. Pay

16.6. Industrial protection

16.7. Labour disputes

16.8. Collective bargains

16.9. Social insurance

17, HEALTH LAW



18. CRIMINAL LAW
18.1. General

18.2. General principles of the criminal law code
18.3. Criminal law code, particular crimes

18.4. Penology
18.5. Criminology
18.6. Criminal psychology
18.7. Criminal statistics
18.8. Forensic medicine
19. PROCEDURAL LAW
19.1. General
19.2. Civil procedure
19.3. Bankruptcy law
19.4. Criminal procedure
19.5. Administrative procedure
19.6. History of courts
19.7. Professional ethics of judges
20. CONSTITUTIONAL LAW
21. ADMINISTRATIVE LAW
i 21.1. General
21.7_Police
21.3. Municipal self-government
21.4. Administrative penalties
22. FINANCIAL LAW
22.1. Revenue law
22.2. Tax advantage
22.3. Stamp duty
22.4. Banks
23. INTERNATIONAL LAW

Name index
Index of headings



INHALT

Saateks
Foreword
Zum Geleit

1. BIBLIOGRAPHIEN. TERMINOLOGIE. JURISTISCHE INFORMATION
1.1. Bibliographien
1.2. Terminologie
1.3. Juristische Information
. PERIODISCHE SCHRIFTEN
. GESETZSAMMLUNGEN
. PARLAMENT
. REICHSKONTROLLE
. RECHTSPRECHUNGEN
. JURISTENAUSBILDUNG
. ORGANISATIONEN DER JURISTEN
. BIOGRAPHIEN -
0. RECHTSWISSENSCHAFT. RECHTSPHILOSOPHIE
10.1. Rechtswissenschaft
10.2. Rechtsphilosophie
11. RECHTSGESCHICHTE
12. ZIVILRECHT
12.1. Allgemeines
12.2. Allgemeine Begriffe des Zivilrechts
12.3. Sachenrecht
12.4. Verpflichtungsrecht
12.5. Wohnungsrecht
12.6. Immaterialgiiterrecht und gewerbischer Rechtsschutz
13. HANDELSRECHT
13.1. Allgemeines
13.2. Gesellschaften
13.3. Auflenhandel
13.4. Konkurrenz
13.5. Verbraucherschutz
13.6. Buchfiihrung
13.7. Verkehr
14. LANDRECHT
15. UMWELTSCHUTZGESETZ
16. ARBEITSRECHT
16.1. Allgemeines
16.2. Konventionen der IAO und binnenldandisches Arbeitsrecht
16.3. Arbeitsabkommen
16.4. Arbeitszeit
16.5. Lohn
16.6. Arbeitsschutz
16.7. Arbeitskonflikten
16.8. Kollektivverhandlung
16.9. Sozialversicherung
17. GESUNDHEITSREGEL

— VoW AWN



18. STRAFRECHT
18.1. Allgemeines

18.2. Strafrecht. Allgemeiner Teil
18.3. Strafrecht. Besonderer Teil

18.4. Poenologie
18.5. Kriminologie
18.6. Kriminalpsychologie
18.7. Kriminalstatistik
18.8. Gerichtsmedizin
19. PROZESSRECHT
19.1. Allgemeines
19.2. Zivilprozess
19.3. Konkursrecht
19.4. Strafverfahren
19.5. Verwaltungsverfahren
19.6. Gerichtsgeschichte
19.7. Standesehre der Richter
20. VERFASSUNGSRECHT
21. VERWALTUNGSRECHT
" 21.1. Allgemeines
21.2. Polizei
21.3. Selbstverwaltung
21.4. Verwaltungsstrafrecht
22. FINANZRECHT
22.1. Steuerrecht
22.2. Steuervorteil
22.3. Stempelsteuer
22.4. Banken
23. VOLKERRECHT

Namenregister
Verzeichnis der Rubriken



SAATEKS

Kiesolevasse nimestikku on koondatud 1994. a. Eestis ilmunud &igusteaduslik
kirjandus, samuti on piilitud registreerida vélismaal ilmunud Eesti Gigussiisteemi kisitlev
kirjandus ja Eesti juristide mujal avaldatud kirjutised.

Nimestik sisaldab raamatuid ning ajakirjade ja kogumike artikleid. Vilja on jietud
ajaleheartiklid, seaduste ja lepingute tekstid ajakirjades ja kogumikes, kasikirjad. Triikised,
mis on ilmunud vilismaal ega ole osutunud kittesaadavaks, on kirjeldatud kaudselt ning mdni
neist voib ka puududa.

Bibliograafias on 23 alajaotust. Rubriigi piires on kirjed autorite tahestikjarjestuses.
Dubleeritud kirjed on tidhistatud tdrniga. Otsingul on abiks nime- ja rubriigiloend. Kirjed on
kantud andmebaasi, kasutades programmi ProCite.

Koostaja tinab Tartu Ulikooli Raamatukogu abi eest kirjanduse kogumisel.

Voimalikest ebatdpsustest palume teatada Eesti Rahvusraamatukogu teatme ja
infoanaliiiisi keskuse véljaannete talitusele (EE0100 Tallinn, Tonismagi 2, tel. 6 307 103).



FOREWORD

This bibliography contains information on legal literature published in Estonia in
1994, and also on works published abroad which concern Estonia or have been written by
Estonian authors. Monographs and articles in periodicals or collections are included.
Newspaper articles, individual texts of laws and texts of international treaties published in
periodicals and manuscripts are not included. Publications not available for examination are
described using other bibliographical sources and the entries are unauthorized. It is possible
that some publications published abroad are not registered.

The material in this bibliography is arranged in a systematic classification which
consists of 23 main sections. The entries in each section are arranged alphabetically. The
entries duplicated in various sections begin with an asterisk (*). The bibliography also
contains a name index and index of headings. All the entries have been entered into a
database, using the bibliographical software package ProCite.

It is the author's pleasant duty to thank Tartu University Library for assistance in
collecting the information.

Any comments about this bibliography please send to the Reference and Information
Analysis Center of the National Library of Estonia (EE0001 Tallinn, Tonismédgi 2,
phone 372 6 307 103).



ZUM GELEIT

Dieses Verzeichnis registriert die im Jahre 1994 in Estland erschienene juridische
Literatur und moglichst auch im Ausland vertffentlichte Publikationen iiber estnisches
Rechtsystem und Veroffentlichungen estnischer Juristen.

Es sind Biicher und nur Zeitschriften- und Sammelwerkartikel registriert worden und
enthilt keine Zeitungsartikel, Texte der Gesetze und Vertrdge und Handschriften. Ein Teil im
Ausland erschienenen Literatur ist indirekt beschrieben worden, es sind auch Liicken moglich.

Im Verzeichnis gibt es 23 Unterteilungen. In den Rubriken haben wir alphabetische
Anordnung gebraucht. Die doppelten Titelaufnahmen sind mit einem Stern bezeichnet
worden. Namen- und Rubrikenliste sind behilflich beim Suchen der Literatur. Die
Titelaufnahmen sind in Komputer eingegeben, dabei wurde das Programm ProCite
verwendet. Der Verfasser dankt der Bibliothek der Universitdt Tartu fiir ihre Mithilfe beim
Versammeln des Materials.

Ihre Bemerkungen iiber die vorkommenden Ungenauigkeiten und andere Wiinsche
bitten wir dem Zentrum fiir Auskunft und Informationsanalyse der Nationalbibliothek zu
senden (EE0100 Tallinn, Tonismégi 2, Tel. 372 6 307 103).

11



. Artur

1. Bibliograafiad. Terminoloogia. Oigusinformatsioon

1. BIBLIOGRAAFIAD.
TERMINOLOOGIA.
OIGUSINFORMATSIOON

BIBLIOGRAPHIES.
TERMINOLOGY.
LEGAL INFORMATION

BIBLIOGRAPHIEN.
TERMINOLOGIE.
JURISTISCHE INFORMATION

1.1. Bibliograafiad

Bibliographies
Bibliographien

Migi toode bibliograafia //
Juridica. 1994. Nr. 7. Lk. 178. - (Tuntud
Juriste).

. Bibliographia iuridica estonica 1918-
1940 : Eesti digusbibliograafia = Legal
Literature of Estonia Estnische
Rechtsbibliographie / Koost. Kiillike
Maurer. - Tallinn Eesti Rahvus-
raamatukogu, 1994. - 298 1lk. - ISBN
9985-803-22-1. - Nime-, aine- ja rub-
ritkide loend lk. 266-298.

Tutvustus: Uued raamatud // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 10. Lk. 67-68.

. EV Valitsuse maarused // Eesti Jurist.
1994. Nr. 1. Lk. 47-50; Nr. 2. Lk. 69-71;
Nr. 3. Lk. 56-59; Nr. 4. Lk. 60-63; Nr. 5.
Lk. 39-41; Nr. 6. Lk. 31-34; Nr. 7/8. Lk.
87-91; Nr. 9. Lk. 34-36; Nr. 10. Lk. 54-
57; Nr. 12. Lk. 46-50.

. Maksuseadusandlust késitlevate pohiliste
digusaktide loetelu // Maksukoguja.
1994. Nr. 1. Lk. 14-16.

Maurer, Kiillike. Eesti Gigusbiblio-
graafia koostamisest // Eesti Raamatu-

12

10.

11

koguhoidjate Uhingu aastaraamat. 5.
1993. Tallinn, 1994. Lk. 53-56.

HopmatHBHbIE aKThl DCTOHCKOH Pecmy6-
JIUKH, omyOnukoBaHHble B 1994 ronmy B
Ilpunoxenun K  TI'ocymapcTBeHHBIM
BemoMoctsM  (Riigi Teataja Lisa) //
Factum. 1994. No. 1. C. 1523; No. 2.
C. 17-18; No. 3. C. 1417; No. 4. 14
16; No. 5. C. 11-16; No.6/7. C. 17-21.

OG30p  3aKOHOJATENbCTBA  DCTOHHI
(sauBapbiekabps 1994 ropa) : [Siiste-
maatiline loetelu koos kommen-

taaridega] // Factum. 1994. No. 0. C.
620; No. 1. C. 614; No. 2. C. 5-16;
No. 3. C. 513; No. 4. C. 513; No. 5.
C. 2-10; No. 6/7. C. 3-16.

Hepe‘{CHb OCHOBHBIX HOpMAaTHBHBIX
aktoB Poccuiickoit Penepauuii (anpesns-
centsiopp 1994) // Factum. 1994. No.
0 C. 21: No. 1.€.2425 No. 2. C
1920; No. 3.C. 1819; No. 4.C. 17-
18; No. 5. C. 19-22.

Publikatsioonid [1993] : Oigusteadus-
kond // Tartu Ulikooli aastaraamat,
1993. Tartu, 1994. Lk. 153-157.

Uusim &iguskirjandus : [Eesti Rahvus-
raamatukokku ja  Tartu  Ulikooli
raamatukokku saabunud uue vilismaise
oiguskirjanduse nimestik] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 1. Lk. 54-58; Nr. 2. Lk. 72-
76; Nr. 3. Lk. 60-64; Nr. 4. Lk. 64-68;
Nr. 5. Lk. 48-50; Nr. 6. Lk. 41-45; Nr.
7/8. Lk. 92-95; Nr. 9. Lk. 49-51; Nr. 10.
Lk. 58-61; Nr. 11. Lk. 53-58.

. Oiguskiisimused perioodikas : [Eesti
ajakirjanduses ilmunud o&iguskiisimusi
kasitlevate artiklike nimestik] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 1. Lk. 59-63; Nr. 2.
Lk. 77-82; Nr. 3. Lk. 65-71; Nr. 4. Lk.
69-75; Nr. 5. Lk. 48-50; Nr. 6. Lk. 41-
45; Nr. 7/8. Lk. 96-102; Nr. 9. Lk. 51-



2. Perioodikaviljaanded

54; Nr. 10. Lk. 62-66; Nr. 12. Lk. 51-
56.

1.2. Terminoloogia

12.

13,

Terminology
Terminologie

Alasi, Kaia. Kas on veel rohtu, mis
avitab? // Eesti Jurist. 1994. Nr. 10. Lk.
41-46.

Odar, Jaano. [Sonavott XVIII Eesti
digusteadlaste pédevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 22.

1.3, Oigusinforrﬁatsioon

14.

153

16.

L

Legal information
Juristische Information

Avi, Anu. Riigikohtu digusteabe
osakond // Juridica. 1994. Nr. 5. Lk.
110. - (Riigikohtust).

Legal Information Department of the
National Court. Esikaane sisekiiljel.

Must, Ulle. Oigusteaduse alased
andmebaasid // Eesti Jurist. 1994. Nr. 4.
Lk 52-585.

Taalman, Jiiri. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste pédevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 37.

. PERIOODIKAVALJAANDED

PERIODICALS
PERIODISCHE SCHRIFTEN

Factum DKOHOMHKO-TIPABOBOH  €3Ke-
MeCSTUHbIH OroJUIETEHb SCTOHCKO-
Poccuiickoii manaThl MpearnpHHUMaTeNen

18.

19.

20.

21

22

23,

24.

25.

H AO Anpokarckas KOHTopa Mapkyc. -
Tawuus, 1994- .
1994. No. 0-7.

Juridica : Tartu Ulikooli &igusteadus-
konna ajakiri. - Tartu, 1993-.

1994. Nr. 1-10.

Kultuuri- ja  Haridusministeeriumi
Teataja. - Tallinn, 1993-.

1994. Nr. 5-9.

Legal Acts of Estonia. - Tallinn, 1993- .
- Unofficial translation from "Riigi
Teataja".

1994. No. 1-13.

Maa Riigi Maa-ameti kuukiri. -
Tallinn, 1994- . - Ajalehe "Eesti Maa"
lisa.

1994. Nr. 1-13.

Politsei : Eesti Riikliku Politseiameti ja
Tallinnna Politseiprefektuuri kuukiri. -
Tallinn : AS Centurio, 1992- .

1994. Nr. 1-12.

IIpaBoBble akThl. - TamwmuHH, 1993- . -°
Ilepeon ¢ u3nanus "Riigi Teataja".
1994. No. 1-73.

Riigi Teataja. - ISSN 0235-0300.

I osa: Riigikogu, Vabariigi Presi-
dendi ja Vabariigi Valitsuse digus-
aktid. - Tallinn, 1990- .

1994. Nr. 1-94.

Il osa: Vilislepingud. -
1993-.

1994. Nr. 1-39.

Tallinn,

Riigi Teataja Lisa. - Tallinn, 1991- . -
ISSN 0235-0300. X
1994. Nr. 1-56.



- 26.

7.

28.

29.

30.

Sk,

33

35,

34.

3. Seadustekstid

3. SEADUSTEKSTID
LAW TEXTS
GESETZSAMMLUNGEN

Asjadigusseadus. - Tallinn : Kuusira,
1994. - 242 k.

Eesti maksud, 1994 : [Maksuseaduste
kogumik] : Seisuga 16. dets. 1993 /
Koost. Enn Roose. - Tallinn : Vaba
Maa, 1994. - 119 Ik. - Kaanel pealk.:
Eesti maksud '94.

Eesti seadus. 4. kd. / Eesti Juristide Liit;
Toim. Maie Nirk, Maimu Valts. -
Tallinn : Oigusteabe AS Juura, 1994. -
545 lk.

Eesti Vabariigi pankrotiseadus. - Tallinn
: Thekla-V, 1994. - 24 k. - (Ettevdtja
info).

Eesti Vabariigi pohiseadus.
Vabariigi poOhiseaduse rakendamise
seadus : Vastu voetud rahvahdiletusel
28. juunil 1992. a. - Tallinn : Digi-
PressEst, 1994. - 30 lk. - Riigi Teataja
toim. vlj.

Eesti Vabariigi riigildivu seadus. Notari
tasumédarad. - Tallinn : Ilo, 1994. - 42
lk. - ISBN 9985-57-027-8.

Eesti  véirtpaberiturgu reguleerivad
oigusaktid. - Tallinn : EV Rahandus-
ministeerium, 1994. - 68 lk.

Estonian taxes, as of March 20, 1994 /
Comp. by Enn Roose; Ed. by Piret
Joalaid. - Tallinn : Vaba Maa, 1994. -
140 1k.

Kinnisvara digusaktide kogumik.
Tallinn : Kinnisvaraekspert AS, 1994.
206 lk. - Tekst lehe iihel kiiljel.

Eesti -

14

35. Koucruryuuss DcCTOHCKOH PecmyGnuky.

36.

37

38.

39:

40.

41.

42.

43.

44,

3aKoH O TpaKHaHCTBE. 3aKOH 00 HHO-
crpanuax. IIpaBuia H NMOPSOK BbIIAYH
BH[IOB Ha XXHTEJILCTBO H pa3spelleHui Ha
paboTy HHOCTpaHAM H  KaJpOBBLIM
BOEHHOCIYKAIIHM, YBOJEHHBIM B OTCTaB-
KY H3 BOOPY>KEHHBIX CHIL. 3aKOH 0 Tpe6o-
BaHHUSIX K 3HAHHIO S3CTOHCKOrO S3bIKA.
3aKoH O KYJIbTypHOH aBTOHOMHH HAaIHO-
HaJIbHOrO MEHBbIIUHCTBA. - [IapHy : H3pn.
Beperarus, 1994. - 96 c.

Kidibemaksuseadus. - Tallinn EV
Rahandusministeerium, 1994. - 34 lk.

Kidibemaksuseadus : [Vastu vdetud 25.
08. 1993]. - Tallinn : Thekla-V, 1994. -
9 lk. - (Ettevotja info).

Lastetoetuste seadus. - Tallinn : Thekla-
V, 1994. - 4 1k.

Maksualaste normatiivaktide kogumik /

Koost. T. Hazak. - Tallinn AS
"Version", 1994. - 110 lk.
Palgaseadus. - Tallinn Thekla-V,

1994. - 9 Ik. - (Ettevdtja info).

Palgaseadus : Kommenteeritud vilja-
anne / Komment. ja eess.: Heino Siigur.
- Tallinn : Oigusteabe AS Juura, 1994.
- 56 lk. - ISBN 9985-822-06-4.

Perekonnaseadus; Lastekaitseseadus. -
Tallinn : Ilo, 1994. - 75 lk. - ISBN
9985-57-033-2.

Politseiala seadused ja kaskkirjad /

Riigi Politseiamet. Tartu Politsei-
prefektuuri oppekeskus; Koost.
O. Kalberg. - Tartu,1994.

3.-95 Ik

4. -85 lk.

Raamatupidamise seadus. - Tallinn :
Thekla-V, 1994. - 21 1k.



45.

46.

47.

48.

49.

50.

5.

52,

33

4. Riigikogu. 5. Riigikontroll. 6. Kohtupraktika

Raamatupidamise seadus. - Tartu
Fides, 1994. - 29 Ik.
Raamatupidamise seadus. Raamatu-

pidamise korraldamise ja raamatu-
pidamisandmete Gigsuse eest isikliku
vastutuse  kehtestamise seadus. -
Tallinn : Ilo, 1994. - 40 lk. - ISBN
9985-57-029-4.

Raamatupidamise seadus. - Tallinn :
EV Raamatupidamise Toimkond, 1994.
- 59 lk.

Raamatupidamist reglementeerivate
riiklike Gigusaktide tdiendatav kogumik
/ Koost. K. Kaldvee. - Tallinn
Kaldvee, 1994. - 176 lk.

Tsiviilkohtupidamise  seadustik
[Ametlik tekst seisuga 1. jaan. 1994]. -
Tallinn : Oigusteabe AS Juura, 1994. -
141 lk. - (Eesti Vabariigi seadustikud).
- ISBN 9985-822-04-8. - Mérksonaline
sisujuht lk. 119-138.

Tulumaksuseadus. - Tallinn : Thekla-
V, 1994. - 14 k. - (Ettevdtja info).

Tulumaksuseadus. - Tallinn : Thekla-
V, 1994. - 12 1k. - (Ettevotja info).

4. RIIGIKOGU
PARLIAMENT
PARLAMENT

Riigikogu kroonika // Eesti Jurist.
1994. Nr. 1. Lk. 45-46; Nr. 2. Lk. 68;
Nr. 3. Lk. 53-55; Nr. 4. Lk. 56-59; Nr.
5. Lk. 37-38; Nr. 6. Lk. 28-30; Nr. 7/8.
Lk. 82-86; Nr. 9. Lk 33; Nr. 10. Lk
52-53; Nr. 12. Lk. 43-45.

Riigikogu kroonika 1992/93 : (5. 10.
1992 - 1. 09. 1993) / Koost. Gerli Palk;
Toim. Rita Hillermaa. - Tallinn : Eesti

|5

Rahvusraamatukogu, 1994. - 107 1k. -
ISBN 9985-803-18-3.

Tutvustus: Uued raamatud // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 10. Lk. 51.

54. Riigikogu kroonika 1993/94 : (02. 09.
1993 - 11. 09. 1994) / Koost. Gerli
Palk; Toim. Rita Hillermaa. - Tallinn :
Eesti Rahvusraamatukogu, 1994. - 128
lk. - ISBN 9985-803-29-9.

55. Riigikogu (Republic of Estonia
Parliament) directory 1994 : [Editorial
deadline 24. 05. 1994]. - Tallinn :
National Library of Estonia, 1994. - 38
lk. : portr. - ISBN 9985-803-24-8.

56. Riigikogu teatmik 1994 : [Andmed
seisuga 24. 05. 1994]. - Tallinn : Eesti
Rahvusraamatukogu, 1994, - 38 lk. :
portr. - ISBN 9985-803-20-5.

5. RIIGIKONTROLL
STATE CONTROL

REICHSKONTROLLE
57. 1993. a. tooaruanne / Riigikontroll. -
Tallinn : Ilo, 1994. - 44 1k.
The State Audit Office of Estonia :
Annual report 1993 : Summary. Lk. 41-
44,

6. KOHTUPRAKTIKA
CASE BOOKS
RECHTSPRECHUNGEN

58. Kohtulahendid // Juridica. 1994. Ni. 3,
4, 6,7, 10. Lk. 1-32.

59. Kohtupraktika // Eesti Jurist. 1994. Nr.
3. Lk. 51; Nr. 6. Lk. 25-26; Nr. 9. Lk.
31-32; Nr. 10. Lk. 48-50; Nr. 12. Lk.
40-42.



60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

7. Oigusharidus

7. OIGUSHARIDUS
LEGAL TRAINING
JURISTENAUSBILDUNG

1994. aastal Oigusteaduskonna I5pe-
tanud statsionaarsed (iiliGpilased //
Juridica. 1994. Nr. 6. Lk. 155.

1994. aastal Gigusteaduskonna IGpeta-
nud mittestatsionaarsed (iilidpilased //
Juridica. 1994. Nr. 6. Lk. 156.

1994. aastal Gigusteaduskonda vastu-
voetud magistrandid // Juridica. 1994.

« Nr. 6. Lk. 156.

1994. aastal o&igusteaduskonda im-
matrikuleeritud iilidpilased // Juridica.
1994. Nr. 7. Lk. 180. - (Info).

Jirvelaid, Peeter. Tartu Ulikooli
oigusteaduskond 21. sajandil //
Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 230-232. -
(Oigusteooria ning -ajalugu).

The Faculty of Law of the University
of Tartu in the 21st century. Tagakaane
sisekiiljel.

Jiirgen, Imbi. Tartu tudengid
Salzburgis // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk.
179. - (Teaduskonnas).

Kalvi, Anne. Téhtpdev o&igusteadus-
konnas [Toomas Anepaio kaitses
magistrivditekirja  "Eesti  Vabariigi
kohtunikekorpus 1918-1940"]  //
Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 32. - (Info).

Kalvi, Anne. Juuratudengid Euro-
teaduskonnas // Juridica. 1994. Nr. 7.
Lk. 179. - (Teaduskonnas).

Kirs, Alar. Riigiprokuratuuri voistlus-
toode konkurss // Juridica. 1994. Nr. 1.
Lk. 31. - (Haridus).

69.

70.

71

72,

73:

74.

43

76.

T

78.

Krienitz, Peter-Friedrich; Miilaste,
Andrus; Kalvi, Anne. Saksa 0igus-
praktikat jagub Eestissegi : [Vestlus-
ringis olid Forum Academicum Inter
Nationes Roela asutajaliikmed] //
Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 100,
tagakaane sisekiilg. - (Vestlusring).

Leesment, Heiki. [SGnavott XVIII
Eesti oigusteadlaste paevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 38.

Narits, Raul. Stuudium Euroopas //

Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 30; Nr. 3. Lk.

77-79; Nr. 4. Lk. 96-98. - (Haridus).
Studies in Europe.

Pruks, Peep. Avatud Eesti Fondi
oigusreformi toetusprogramm /I
Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 31. -
(Haridus).

Pruks, Peep. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 38-39.

Pruks, Peep. Oigusteaduskonna
arenguprobleeme // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 7/8. Lk. 29-31.

Piitsep, Hans. [Sonavott XVIII Eesti
digusteadlaste pdevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 25-26.

Rahvusvaheline sotsiaalteaduste raken-
duslik korgkool "Lex" // Eesti Jurist.
1994. Nr. 9. Lk. 30.

Seilenthal, Juhani. Uus tédiend-
oppevoimalus - Juristide Téiendus-
keskus // Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 99. -
(T4ienddpe).

Seilenthal, Juhani. [SGnavott XVIII
Eesti Gigusteadlaste pdevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 20.



79

80.

81.

82.

83.

84.

85.

8. Juristide iihingud. 9. Personaalia

Seilenthal, Juhani. Juristide Téien-
duskeskus // Juridica. 1994. Nr. 8. Lk.
206. - (Info).

Siigur, Heino. [Sonavott XVIII Eesti
Oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 21-22.

Taalman, Jiiri. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 39.

Toomsoo, Asko. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 38.

University of Tartu : Faculty of Law :
Directory / Comp: by Urve Liin; Ed. by
Heiki Pisuke, Peep Pruks. - Tartu,
1994. - 92 1k. : portr.

Oigusteaduskond // Tartu Ulikooli
loengud ja praktilised t66d 1994/1995.
Oppeaastal. Tartu, 1994. Lk. 222-228.

Oigusteaduskond // Tartu Ulikooli

loengud ja praktilised t66d 1993/1994.
Oppeaastal. Tartu, 1994. Lk. 315-325.

8. JURISTIDE UHINGUD

LAWYERS ORGANISATIONS

86.

87.

ORGANISATIONEN DER
JURISTEN

Siigur, Heino. Eesti Akadeemilise
Oigusteaduse Seltsi tegevusest // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 1. Lk. 28-29.

XVIII Eesti oigusteadlaste pédevad,
Tallinn-Tartu, 28.-29. juuni 1994. a. :
Resolutsioon // Eesti Jurist. 1994. Nr.
7/8. Lk. 40-41.

|

88.

89.

90.

2l i

92.

93.

94.

9. PERSONAALIA
BIOGRAPHIES
BIOGRAPHIEN

Jérvelaid, Peeter. Toomas Anepaio -
magister juris : Kelle jaoks "oma mees
Havannas"? // Kleio. 1994. Nr. 9. Lk.
53,

Jirvelaid, Peeter. In memoriam Dr.
iur. Ilmar Arens (29. 11. 1912 - 9. 01.
1994) // Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 32. -
(Info).

Luts, Marju. Tartu Ulikooli krimi-
naaldiguse professor Andreas Bjerre
(1879-1925) // Eesti Riigikaitse Aka-
deemia toimetised. 1994. Nr. 2. Lk. 21-
47.

Jegorov, Jiiri. Uus digusajaloo magis- ;
ter - Marju Luts // Kleio. 1994. Nr. 9.
Lk. 56.

Auviirt, Lembit; Maripuu, Irene. .
Hans Madissoon - kurikalduvustega
alaealiste esmauurija Eestis // Eesti
Riigikaitse = Akadeemia toimetised.
1994. Nr. 2. Lk. 10-20.

Sarm, Eugen. Riigiprokurér Rambo :
[Riigiprokur6r Indrek Meelak] // Elu
Pilt. 1994. Nr. 1. Lk. 18-19.

Artur Migi toode bibliograafia //
Juridica. . 1994, Ng. 7. Lk 178, -
(Tuntud juriste).

Lokk, Maili. Magister iuris Artur
Migi - 90 // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk.
177. - (Tuntud juriste).



10. Oiguse iildkiisimused. Oigusfilosoofia

Luts, Marju. Friedrich Carl von
Savigny (1779-1861) meetodi- ja
siisteemiopetus : Kaitstud 30. sept.
1993  Tartu  Ulikooli  magistri-
viitekirjana : Juhendanud prof. Peeter
Jarvelaid; Oponeerinud prof. Heiki
Pisuke, filosoofiakandidaat Raivo
Vetik. - Tartu : Fontes Iuris, 1994. - 82
lk. : portr. - (Studia iuridica-historica
Estonica; 1). - Bibl. k. 75-77 (76 nim.).
- Isikureg. lk. 78-79.

10. OIGUSE ULDKUSIMUSED.

OIGUSFILOSOOFIA

GENERAL JURISPRUDENCE.

PHILOSOPHY OF LAW

RECHTSWISSENSCHAFT.
RECHTSPHILOSOPHIE

10.1. Oiguse iildkiisimused

95

96.

9.

98.

General jurisprudence
Rechtswissenschaft

Auviidrt, Lembit. Lapsed 0igus-
menetluses // Noorus. 1994. Nr. 5. Lk.
11-14.

Auviirt, Lembit. Kaitumishdlbed ja
nende uurimine // Akadeemia. 1994.
Nr. 8. Lk. 1637-1642.

Current developments in the Estonian
law. - Tallinn : Advokaadibiiroo Lepik
& Luhadir, 1994. - 28 lk.

Eesti justiitsametkonnad: ajalugu ja
tanapiev : [TU odigusteaduskonna ja
Eesti Prokuréride Uhingu korraldatud
teaduslik-praktiline konverents 7. okt.
1994] // Eesti Jurist. 1994. Nr. 11. Lk.
L.

99,

100.

101.

102.

103.

104.

163,

106.

107.

108.

Elken, Jiiri. Tahelepanekuid digusest
ja iihiskonnast // Kultuur ja Elu. 1994.
Nr. 7. Lk. 68-73. - Jiiri Haini saatesona
lk. 68-69.

G. Knorringi 100. siinniaastapievale
piihendatud teaduslik-praktilise konve-
rentsi ettekannete teesid. - [Tallinn :
Eesti Prokurdride Uhing, 1994]. - 11
k.

Grant, John P.; Kostabi, Leili;
Soobik, Liina. English for lawyers /
Ed. by dr. Peep Pruks. - S.I., 1994. -
287 lk.

Ketomiki, Juhani. [S&navdtt XVIII
Eesti digusteadlaste pdevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 23. - Tervitus
Soome Juristide Liidu poolt.

Kirikal, Jaak. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 27-28. -
Oigussituatsioonist.

Kigi, Kaljo. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste paevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 24.

Leesment, Heiki. Eesti digus vilis-
eestlase pilguga // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 7/8. Lk. 32-33.

Liiv, Daimar. The renewal of legal
system in Estonian Republic // The
Baltics. 1994. Nr. 2. Lk. 33-34.

Maruste, Rait., Eesti Oigussiisteemi
arengusuundumusi kohtuvdimu poolt
vaadatuna // Eesti Jurist. 1994. Nr. 7/8.
Lk. 7-8.

Meri, Lennart. Kdne XVIII Eesti
digusteadlaste paevadel // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 5-6.



109.

110.

13 1 8

112.

113,

114.

115.

116.

11. Oigusajalugu

Merusk, Kalle. Avalik-diguslik jurii-
diline isik kehtivas &iguskorras //
Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 85-87. -

(Uldkiisimusi).

Legal persons of the public law in the
legal order in force. Esikaane
sisekiiljel.

Narits, Raul. T6lgendamine: teadus
voi seadus? // Juridica. 1994. Nr. 9.
Lk. 228-230. - (Oigusteooria ning -aja-
lugu).

Interpreting:  science
Tagakaane sisekiiljel.

or law?

Oksomann, Sven. [SGnavétt XVIII
Eesti digusteadlaste pdevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 26-27.

Peltonen, Jukka. Pohimaisted.
Kohus. Advokatuur. - Tartu : Fontes
Turis, 1994. - 87 lk. : portr. - (Késitlusi
Soome digussiisteemist).

Tutvustus: Uued raamatud // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 10. Lk. 47.

Pisuke, Heiki. Juriidilised 14bi-
radkimised: moned teoreetilised ldhte-
kohad praktiliseks kasutamiseks //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 4. Lk. 47-51.

Pruks, Peep. Avatud Eesti Fondi
oigusteaduslike uurimistodde konkursi
tulemused // Juridica. 1994. Nr. 10.
Lk. 255-256. - (Info).

Results of the competition of juridical
research works of the Open Estonia
Foundation. Tagakaane sisekiiljel.

Pértel, Rein. Advokaat muheleb /

[Jutustanud Kaljo Kuusmaa] //
Jumdica, 1994, Np. 10, Lk 256. =
(Huumor).

Siibak, = Andrus. Changes to

Privatisation Law. Information to tax
authorities / East European Business
Law. 1994. Nr. X. Lk. 17.

e

117.

1195

119.

Simm, Piret. Avaliku S6na Noukogu
// Eesti Jurist. 1994. Nr. 2. Lk. 36-37.

CrnpaBoYHHK TNpEANpHHUMATENS  H
KoHcTeOns1. 3. - Hapsa : Hapsckoe
6ropo CIIIE, 1994. - 143 c.

Toom, Pille. [Sonavott XVIII Eesti
oigusteadlaste pdevadel] // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 25.

10.2. Oigusfilosoofia

120.

121,

122.

123;

Philosophy of law
Rechtsphilosophie

Mereste, Uno. Legalismi ilminguist
majanduspoliitikas ja Gigusloomes //
Arielu. 1994. Nr. 7. Lk. 30-34.

Narits, Raul. Kas héddli peaks kaaluma
voi1 lugema? : (Seoses iseseisva Eesti
oiguskorra tekkelooga) // Juridica.
1994. Nr. 3. Lk. 66-69. - (Riigidigus).

Should votes be weighed or counted?
Esikaane sisekiiljel.

Perelman, Chaim. Oigluse teooriast //
Akadeemia. 1994. Nr. 2. Lk. 304-312.
- Todlgitud viljaandest "Rechtstheorie"
11 (1980).

11. OIGUSAJALUGU
HISTORY OF LAW
RECHTSGESCHICHTE

Harro, Halliki. Ajakirjanduse diguslik
regulatsioon Eestis aastail 1918-1940
ja 1990-1993 / Teaduslik toim. Peeter
Vihalemm; Toim. Epp Lauk. - Tartu :
Tartu Ulikooli Kirjastus, 1994. - 172
lk. - ISBN 9985-56-029-9. - Bibl. lk.
169-172.



124.

125.

126.

127

128.

129.

12. Tsiviiloigus

Jirvelaid, Peeter. Virolaisen juristi-
kunnan sukujuurien tutkimisesta //
Genos. 1994. Nr. 3. Lk. 100-103.

Jirvelaid, Peeter. Eesti digusteaduse
allikad : [[lmumist alustas raamatusari
“Eesti digusteaduse allikad"] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 1. Tagakaane vilis-
kiiljel.

Jérvelaid, Peeter. Code civil des
Francais - 190 // Juridica. 1994. Nr. 3.
Lk. 80-81. - (Ajalugu).

Jirvelaid, Peeter. Uued juristide
leksikonid Euroopas; Ladne-Saksamaa
oigusteaduse ajalugu // Juridica. 1994.
Nr. 10. Lk. 252-254. - (Oiguse
ajalugu). - Rets. rmt.: Deutsche Juris-
ten aus Fiunf Jahrhundert. Heidelberg,
1989; Juristen in Osterreich 1200-
1980. Wien, 1987; Deutsche Juristen
judischer Herkunft. Miinchen, 1933;
Juristen an der Universitdt Frankfurt
am Main. Baden-Baden, 1989; Rechts-
wissenschaft in der Bonner Republik.
Frankfurt am Main, 1994.

New lawyers' lexicons in Europe.
Tagakaane sisekiiljel.

Luts, Marju. Friedrich Carl von
Savigny (1779-1861) meetodi- ja
siisteemidpetus : Kaitstud 30. sept.
1993  Tartu Ulikooli  magistri-
viitekirjana : Juhendanud prof. Peeter
Jarvelaid; Oponeerinud prof. Heiki
Pisuke, filosoofiakandidaat Raivo
Vetik. - Tartu : Fontes Iuris, 1994. - 82
lk. : portr. - (Studia iuridica-historica
Estonica; 1). - Bibl. lk. 75-77 (76
nim.). - Isikureg. lk. 78-79.

Paling, Uno. Patendiseadustest Eestis
/' Kaubandus-Toostuskoja  Teataja.
1994. Nr. 5. Lk. 7.

20

130.

131.

132.

Stromholm, Stig. Juristide Euroopa //
Akadeemia. 1994. Nr. 11. Lk. 2326-
2335.

Tannberg, Tonu. Nekrutikohustuse
korraldus Eesti- ja Liivimaal / Sddur.
1994. Nr. 4. Lk. 22-24,

Traat, August. KruntrendiGiguse

ajaloost Eestis // Maa. 1994. Nr. 7/8.
Lk. 124-126.

12. TSIVIILOIGUS
CIVIL LAW
ZIVILRECHT

12.1. Uldkiisimused

133.

134.

135,

136.

157

138.

General
Allgemeines

Aule, Juho. [Sonavott XVIII Eesti
digusteadlaste pdevadel : Oigusabist] /:
Eesti Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 20.

Erelt, Jaan. Targutusi tagastamise
teemadel // Maa. 1994. Nr. 6. Lk. 96.

Ilja, M. E. Privatisation report. Law
watch // East European Business Law .
1994. Nr. V. Lk. 18; Nr. VI. Lk. 18:
Nr. X, Lk. 17.

Pisuke, Heiki; Ilja, M. E. Notaries'
shake-up // East European Business
Law. 1994. Nr. IV. Lk. 13.

Tamsar, Toomas. Mittetulundus-
organisatsioonidest //  Kaubandus-
Toostuskoja Teataja. 1994. Nr. 9. Lk.
2.

Vutt, Andres. Mittetulundusiihingud
ja nende liidud // Juridica. 1994. Nr. 9.



12. Tsiviiloigus

Lk. 210-211. - (Tsiviil- ja kaubandus-
oigus).

Non-profit organizations and their
unions. Esikaane sisekiiljel.

12.2. Tsiviiloiguse iildosa

139,

140.

141.

142.

General principles of the
Civil Code
Allgemeine
Zivilrechts

Begriffe des

Kask, Peeter. Tsiviilseadustiku iildosa
seadus: III osa. Tsiviiloiguste ja
-kohustuste tekkimine, muutmine ja
Ioppemine. 7. ptk. Téhtaeg ja tdhtpédev;
IV osa. Tsiviildiguste teostamine ja
kaitse. 8. ptk. Tsiviilgiguste teostamine
ja kaitse viisid; 9. ptk. Aegumine //
Juridica. 1994. Nr. 8. Lk. 197-200.
Part III. Rise, Modification and
Termination of Civil Rights and
Obligations. Chapter 7. Term and
Date. Lk. 208. Part IV. Exercise of
Civil Rights and Their Protection.
Chapter 8. Exercise of Civil Rights
and Ways of Their Protection,; Chapter
9. Expiration. Tagakaane sisekiiljel.

Kingisepp, Margus. Tsiviilseadustiku
ildosa seadus. II osa. Isikud. 2. ptk. 4.
jagu. Isiklike Giguste kaitse // Juridica.
1994. Nr. 8. Lk. 184.

Subchapter 4. Protection of Personal
Rights. Esikaane sisekiiljel.

Kove, Villu. Tsiviilseadustiku iildosa
seadus. III osa. Tsiviiloiguste ja
-kohustuste tekkimine, muutmine ja
16ppemine. 6. ptk. Esindus // Juridica.
1994. Nr. 8. Lk. 196-197.

Chapter 6. Representation. Lk. 208.

Pisuke, Heiki. Tsiviilseadustiku tild-
osa seadus. V osa. Rahvusvahelise
eradiguse satted // Juridica. 1994. Nr.
8. Lk. 201-204.

21

143.

144.

145.

Part V. Private International Law
Provisions. Tagakaane sisekiiljel.

Seppik, Malle. Tsiviilseadustiku iild-
osa seadus. II osa. Isikud. 2. ptk. 5.
jagu. Teadmata kadunuks ja surnuks
tunnistamine // Juridica. 1994. Nr. 8.
Lk. 185-186.

Subchapter 5. Absent Person.
Declaration of Death. Esikaane
sisekiiljel.

Solg, Raigo. Tsiviilseadustiku iildosa
seadus. III osa. Tsiviildiguste ja
-kohustuste tekkimine, muutmine ja
Idppemine. 5. ptk. Tehingud //
Juridica. 1994. Nr. 8. Lk. 192-196.
Chapter 5. Transactions. Lk. 208.

Varul, Paul. Tsiviilseadustiku iildosa
seadus // Juridica. 1994. Nr. 8.

I osa. Uldsitted. Lk. 182.

II osa. Isikud. 2 ptk. Fiisilised
isikud. 1. jagu. Oigus- ja teovdime; 2.
jagu. Sugulus ja hoimlus; 3. jagu.
Elukoht. Lk. 183.

III osa. Tsiviildiguste ja -kohustuste
tekkimine, muutmine ja loppemine. 4.
ptk. Uldsitted. Lk. 190-191.

VI osa. Rakendussitted. Lk. 205.

The Act on General Principles of the
Civil Code : Commentary. Part I
General Provisions. Esikaane sise-
kiiljel.

Part II. Persons. Chapter 1. General
Provisions;  Chapter 2.  Natural
Persons. Subchapter 1. General Legal
Capacity and Capacity to Make
Juridical Acts; Subchapter 2. Kinship
and Affinity; Subchapter 3. Domicile.
Esikaane sisekiiljel.

Part III. Rise, Modification ‘and
Termination of Civil Rights and
Obligarions. Chapter 4. General
Provisions. Lk. 208.

Part VI. Provisions Enforcement.
Tagakaane sisekiiljel.



12. Tsiviildigus

146. Vutt, Andres. Tsiviilseadustiku iild-

osa seadus. II osa. Isikud. 3. ptk.
Juriidilised isikud // Juridica. 1994. Nr.
8. Lk. 186-189.

Chapter 3. Legal Persons. Lk. 208.

12.3. Asjadigus

147.

148.

149.

150.

151.

152,

155,

Property law

Sachenrecht

Erelt, Jaan. Superficies solo cedit :
Balti eraseaduse taasdrkamine //

Juridica. 1994. Nr. 7. Lk. 164-165. -
(Tsiviil- ja kaubandusdigus).

Superficies solo cedit : Revival of the
Baltic  Private Law.  Esikaane
sisekiiljel.

Erelt, Jaan. On the regulation of real
property in Estonia // The Baltics.
1994. Nr. 2. Lk. 29-31.

Griinthal, Timotheus. Otsese omani-
ku Gigustest kruntrendile (obrokile)
antud kinnisvara suhtes / Maa. 1994.
Nr. 2/3. Lk. 38-39. - Ilmunud ajak-s
"Oigus" 1931, nr. 8, lk. 358-364.

Haabsaar, Epp. Ida-Petserimaal ja
Narva joe tagusel Virumaal digus-
vastaselt voorandatud vara tagas-
tamisndude Giguse piisimise seadusest
// Maa. 1994. Nr. 10/11. Lk. 147-148.

Hansen, Vootele. Pisut kruntrendi-
ehk obrokidiguse ja kruntrendi- ehk
obrokimaa mbistete selgituseks // Maa.
1994. Nr. 2/3. Lk. 37.

Jarv, Avo. Legal regulation of the
purchase and use of land estate in
Estonia // The Baltics. 1994. Nr. 2. Lk.
32.

Kaldma, Kalju. Hoonestusdigus //
Kinnisvara Uudised. 1994. Nr. 6. Lk.
27.

22

154

155.

156.

157,

158.

158,

160.

161.

162.

163.

. Kangur, Kalev. Oigusvastaselt vd5-
randatud maa asendamise ja maa
ostueesdigusega erastamise korrast //
Maa. 1994. Nr. 4/5. Lk. 52-56.

Kinnisvara G&igusaktide kogumik. -
Tallinn : Kinnisvaraekspert AS, 1994.
- 206 lk. - Tekst lehe tihel kiiljel.

Kraut, Ants. Milestis kui kinnisasi //
Kinnisvara Uudised. 1994. Nr. 7. Lk.
22-23.

Kullor, Ulle. Noudediguse loovu-
tamine // Maa. 1994. Nr. 4/5. Lk. 57.

Liivak, Maret; Kalbus, Juhan.
Asjadiguse rakendamine // Kalender,
1995. Tallinn, 1994. Lk. 53-60.

Paltser, Albert. Kommentaar asja-
Oigusseadusele // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 1. Lk. 4-22; Nr. 2. Lk. 3-35; Nr. 3.
Lk. 3-32; Nr. 4. Lk. 3-25.

Paltser, Albert. Ettevotlus ja omandi-
oigus // Eesti Viélismajanduse Teataja.
1994. Nr. 7. Lk. 52-53.

Paltser, Albert. Vara valdamine ja
selle diguslik kaitse // Eesti Vilis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 8. Lk.
69-71.

Paltser, Albert. Ostueesdigus piiratud
asjadigusena (selle hiived ja ohud) //
Eesti Vailismajanduse Teataja. 1994.
Nr. 9. Lk. 60-62.

Paltser, Albert. Hiipoteek // Eesti
Vilismajanduse Teataja. 1994. Nr. 10.
Lk. 50-51.

Paltser, Albert. Kollisiooninormid
tehingute kohta // Eesti Vilis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 12. Lk.
63-64.



164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171

12. Tsiviiloigus

Péarna, Priidu. Hoonestusdiguse
seadmise korrast // Maa. 1994. Nr. 1.
Lk. 13, 15-16.

Savi, Mart. Oigusvastaselt vooran-
datud maa asendamisest, maa ostu-
eesdigusega erastamisest ja erastamis-
védrtpaberitest / Maa. 1994. Nr. 4/5.
Lk. 64-69.

Savi, Mart. Oigusvastaselt vodran-
datud maa asendamise ja ostu-
eesOigusega erastamise toimingute eest
tasumise kord // Maa. 1994. Nr. 10/11.
Lk. 152-159.

Tamm, Eino. Korteriomandiseaduse
rakendamisest // Eesti Jurist. 1994. Nr.
5. Lk 3133,

Tomson, Aivar. Mis see on?
Hoonestusdigus / Maapere. 1994. Nr.
1. Lk. 26-27.

Traat, August. Kruntrendidiguse
ajaloost Eestis // Maa. 1994. Nr. 7/8.
Lk. 124-126.

Turkin, Paavo. Kinnisvara laenu-
tagatisena // Kinnisvara Uudised.
1994, Nr. 4. Lk. 2: Nr. 5. Lk. 5.

Virv, Sirje. Kinnisasja sundvodran-
damisest planeeringu- ja ehitusseaduse
eelndus // Juridica. 1994. Nr. 4. Lk.
91. - (Asjadigus).

On the expropriation of an
immovable thing in the draft of
planning and building regulations.
Esikaane sisekiiljel.

Viyrynen, Juha. Vilismaise omandi
vabaksandmine Soomes // Eesti Valis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 3. Lk.
51-52.

23

12.4. Voladigus

172,

173,

174.

175.

176.

177.

178.

1579¢

180.

Law of obligations
Verpflichtungsrecht

Brett, Velmar. Kuidas s6lmida
laenulepingut? // Mihkel. 1994. Nr. 3.
Lk. 20.

Hiénni, Uku. Tehingutest erastamis-
védrtpaberitega // Maa. 1994. Nr. 12.
Lk. 180-184.

Hinni, Uku. Erastamisviirtpaberite
voorandamine // Eesti Jurist. 1994. Nr.
12. Lk. 8-9.

Kull, Irene. Sissejuhatus probleemi:
lepingueelne  vastutus  (culpa in
contrahendo) // Juridica. 1994. Nr. 9.
Lk. 214-215. - (Tsiviil- ja kaubandus-

oigus).
Introduction  to  the  problem:
precontractual  liability.  Esikaane
sisekiiljel.

Merimaa, Mati. Lepingud : [Kogu-
mik]. - [2., imberto6t. ja tdiend. tr.]. -
Tallinn : Huma, 1994. - 64 lk. - ISBN
9985-801-11-3. - Esimese tr. pealk.:
Voorandamislepingud.

Paltser,  Albert.  Erastamisvaart-
paberite ja rahvakapitali obligatsioo-
nide arvestuskaartide voorandamisest
// Besti Vilismajanduse Teataja. 1994.
Nr. 9. Lk. 59-60.

Paltser, Albert. Vara rentimine //
Eesti Vilismajanduse Teataja. 1994.
Nr. 11. Lk. 62-63.

Pisuke, Heiki; Ilja, M. E. Voucher
trading starts up // East European
Business Law. 1994. Nr. IX. Lk. 17.

Ploom, Endel. Riigihangete taas-
kehtestamise vajalikkusest Eesti Vaba-



181.

12. Tsiviilsigus

riigis // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk. 166.
- (Tsiviil- ja kaubandusigus).

On the necessity of the re-
establishment of state purveyances in
the Republic of Estonia. Esikaane
sisekiiljel.

Tropp, Mare. Lepingute nididised. -
Tallinn : Oigusteabe AS Juura, 1994. -
78 1k. - ISBN 9985-822-05-6.

12.5. Elamudigus

182,

183.

184.

18350

Habitation law
Wohnungsrecht
Brett, Velmar. Kuidas s0lmida
rahuldavat tiirilepingut // Mihkel.

1994. Nr. 8. Lk. 14.

Saar, Margus. Mis on asustamis-
oiguse miiiik? // Kinnisvara Uudised.
1994. Nr. 5. Lk. 2.

Sepp, Herbert. Eluruumi iiirilepingu
1oppemine ja ennetdhtaegne 16peta-
mine // Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 217-
219. - (Elamudigus).

Termination of the lease of a living
room and its preschedule cessation.
Esikaane sisekiiljel.

Sepp, Herbert. Elamuseadus vajab
parandusi ja tdiendusi // Juridica. 1994.
Nr. 10. Lk. 245-247. - (Elamudigus).
Habitation Law needs amendments.
Esikaane sisekiiljel.

24

12.6. Intellektuaalne ja to0stus-

187.

188.

189.

190.

191

192.

198

omand
Intellectual and
property
Immaterialgiiterrecht  und
gewerbischer Rechtsschutz

industrial

Autoridiguse seadus. Berni kirjandus-
ja kunstiteoste kaitse konventsioon
(Pariisi 1971. aasta tekst) / Koost. ja
toim. E. Eelmaa. - Tallinn : Olion,
1994. - 116 lk. - ISBN 5-460-00087-4.
- Kaanel pealk.: Autor ja tema &igu-
sed. - Rmt. sisaldab ka: Autoridiguse
seaduse ABC: Autoridiguse pdhi-
moisted / Pisuke, Heiki.

Kalvi, Anne. Autoridigusega kaits-
tavate teoste kasutamise vormid //
Juridica. 1994. Nr. 3. Lk. 75-76. -
(Autoridigus).

Forms of the use of copyrighted
works. Esikaane sisekiiljel.

Kalvi, Anne. Patendikoostooleping ja
toostusomandi kaitse Eestis // Juridica.
1994. Nr. 4. Lk 90-91. -
(Intellektuaalne omand).

Kasuliku mudeli registreerimise taot-
luse koostamise ja esitamise juhend :
Kinnitanud Riigi Patendiamet 16. 05.
94. - Tallinn : Riigi Patendiamet, 1994.
- 24 lk. - ISBN 9985-60-057-6.

Kaubamidrgi registreerimise taotluse
koostamise juhend : Kinnitanud EV
Riiklik Patendiamet 23. 09. 92. -
Tallinn : Riigi Patendiamet, 1994. - 14
lk. - ISBN 9985-60-020-7.

Kukrus, Ants. Eesti patendiseadus //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 4. Lk. 34-38.

Kukrus, Ants. Kasulike mudelite
oiguskaitse Eestis // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 4. Lk. 39-41.



12. Tsiviiloigus

. Kukrus, Ants. Toostusomandi rahvus-  206. Patenditaotluse koostamise ja esita-
vaheline kaitse // Eesti Jurist. 1994. mise juhend : Kinnitanud Riigi
Nr. 5. Lk. 23-27. Patendiamet 16. 05. 94. - Tallinn :

Riigi Patendiamet, 1994. - 32 lk. -

. Kukrus, Ants. Kasuliku mudeli ISBN 9985-60-058-4.




215,

13. Kaubanduséigus

Uritam, Anu. Autorite ja esitajate
Giguste iihine teostamine // Eesti Jurist.
1994, Nr. 12. Lk. 15-21.

13. KAUBANDUSOIGUS
COMMERCIAL LAW
HANDELSRECHT

13.1. Uldkiisimused

216.

2V

218.

219.

220.

221

General
Allgemeines

Ilja, M. E. Capital adequacy move.
Law watch // East European Business
Law. 1994. Nr. IV. Lk. 13-14.

Ilja, M. E. Estonia Recent
developments // East European
Business Law. 1994. Nr. I. Lk. 10; Nr.
IL. Lk. 11-12; Nr. IIL. Lk. 10-11.

Kama, Priit. Kaubandusregister tule-
kul // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk. 167-
169. - (Tsiviil- ja kaubandusdigus).

Commercial register coming.
Esikaane sisekiiljel.

Paling, Uno. Konstantin Pits ja kau-
bandus-toostuskoja seadus // Kauban-
dus-To0stuskoja Teataja. 1994. Nr. 2.
L &

Paltser, Albert. Ettevotluse arengut
tagava seadusandluse tdiustamine //
EMI Teataja. 1994. Nr. 1. Lk. 21-26.

Pisuke, Heiki. Changes to Corpora-
tions Law. New commercial code
imminent. Purchasing arms // East
European Business Law. 1994. Nr. X.
Ll 17

26

222,

225!

224.

225.

Pisuke, Heiki; Ilja, M. E. Foreign
exchange, intellectual property
treaties, transport of strategic goods.
Law watch // East European Business
Law. 1994. Nr. XI. Lk. 14.

Siibak, Andrus. State aid to entrepre-
neurs. Law watch // East European
Business Law. 1994. Nr. VIIL. Lk. 16.

Siibak, Andrus. Growth in trade
reported // East European Business
Law. 1994. Nr. V. Lk. 18.

Siibak, Andrus. Viliskapitaliga ette-
votte asutamise ja selles osalemise
tingimused Balti ja Ida-Euroopa
riikides // Juridica. 1994. Nr. 3. Lk.
72-73. - (Ettevotlus). - Algus ajak-s
"Juridica" 1993, nr. 6.

Requirements for the establishment of
a foreign-owned enterprise and
participation in it in some Baltic and
East-European  states. Esikaane
sisekiiljel.

13.2. Kaubandusiihingud

226.

2217.

228.

Company law
Gesellschaften

Kove, Villu. Kaubandusseadustiku
eelndu // Eesti Jurist. 1994. Nr. 6. Lk.
6-9.

Paltser, Albert. Munitsipaalette-
votluse arendamise diguslikest print-
siipidest / EMI Teataja. 1994. Nr. 5.
Lk. 23-25.

Vutt, Andres. Kaubandusithingute
vormid kaubandusseadustiku eelndus
ja teistes riikides // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 10. Lk. 13-15.



13. Kaubandusdigus

13.3. Viliskaubandus

229:

230.

231.

Foreign trade

Aufienhandel

Erdmetsd, Pirkko. Soome kau-
bandusseadusandluse rakendamine
viliskaubanduses // Eesti Vilis-

majanduse Teataja. 1994. Nr. 3. Lk.
49-50. - Tolgitud viljaandest "HUudop-
MaUUOHHBIH  OloieTeHb  PHHCKO-
PoccHiCKO# TOProBoi naiatel”.

Siibak, Andrus. Foreign investment //
East European Business Law. 1994.
Nr. IIL. Lk. 11.

Siibak, Andrus. Viliskapitaliga ette-
votte ekspordi ja impordi oGiguslik
reguleerimine ja tollisoodustused //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 67-71.

13.4. Konkurentsioigus

2332

233,

234.

Competition
Konkurrenz

Ilja, M. E. Competition Act, adopted
on 16 June 1993 (State Reporter I,
1993, No 47, Art. 642) // East
European Business Law. 1994. Nr. L
Lk. 20-23.

Lappalainen, Vesa A. Piiiideid vaba
konkurentsi garanteerimiseks : Kom-
mentaare Eesti uue konkurentsiseaduse
kohta // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk. 161-
163. - (Tsiviil- ja kaubandusdigus).
Attempts to guarantee  free
competition. Some comments on the
new Estonian Competition Law.
Esikaane sisektiljel.

Mallene, Ulo. Konkurents ja konku-
rentsiseadus // Ariilm. 1994. Nr. 1. Lk.
76-717.

21

235.

236.

237.

238.

Oagu, Aini. Konkurentsiseaduse
tiiendamise suunad // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 72-73.

Paltser, Albert. KGlvatu konkurents //
EMI Teataja. 1994. Nr. 9. Lk. 6-10.

Pisuke, Heiki. Estonia : Competition
Act [Edited translation] // East
European Business Law. 1994. Nr. L
Lk. 20-23.

Varblane, Urmas. Dumping ja ebaaus
kaubandus ildise tolli- ja
kaubanduskokkuleppe raamistikus //
Eesti Vilismajanduse Teataja. 1994.
Nr. 4. Lk. 45-47.

13.5. Tarbijakaitse

239.

240.

241.

242.

Consumer protection
Verbraucherschutz

Aruniit, Helle. Riik ja tarbijakaitse //
Arielu. 1994. Nr. 7. Lk. 84.

Maidre, Tiit. Tarbijakaitsest tildse ja.
tarbijakaitseseadusest eriti // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 6. Lk. 3-5.

Pisuke, Heiki. A simple guide to
consumer protection in Estonia //
Consumer Institutions and Consumer
Policy Programme. Technical Annex
4: Estonia / European Union, EFTA.
Brussels Centre de droit de
consommation, 1994. Lk. 11.

la

Pisuke, Heiki. Tarbijakaitse: moned
teoreetilised ja oOiguslikud alused //
Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 2l6. -
(Tsiviil- ja kaubandusdigus).
Consumer Protection: its theoretical
and legal basis. Esikaane sisekiiljel.



243.

244.

14. Maadigus

Pisuke, Heiki; Ilja, M. E. Consumer
Protection Act // East European
Business Law. 1994. Nr. IT. Lk. 11.

Roos, Leida. Toote ohutusest //
Juridica. 1994. Nr. 10. Lk. 247-249. -
(Tarbijakaitse).

On product liability. Esikaane sise-
kiiljel.

13.6. Raamatupidamine

245.

246.

247.

248.

249.

Accounting law
Buchfithrung

Haldma, Toomas. Finantsanaliiiis
pankrotimenetluses // Juridica. 1994.
Nr. 1. Lk. 25-27. - (Pédevateema -
pankrot).

Financial analysis in bankruptcy
proceedings. Esikaane sisekiiljel.

Kask, Peeter. Raamatupidamise
seadus juristi pilguga // Eesti Jurist.
1994. Nr. 11. Lk. 24-25.

Linnaks, Erik. Ettevotte raamatu-
pidamine. - Tallinn : Kiilim, 1994. -
174 k. : ill.

Raamatupidamise seadus = Account-
ing Law / Koost. Rita Ilisson; Toim.
Dagmar-Tamara Rodigas. - Tallinn :
EV  Raamatupidamise  Toimkond,
1994. - 59 lk. - (Hea raamatupidamis-
tava).

Raamatupidamist  reglementeerivate
ritklike oigusaktide tiiendatav
kogumik / Koost. K. Kaldvee. -
Tallinn : Kaldvee, 1994. - 176 lk.

Vutt, Andres. Raamatupidamise
seadus // Juridica. 1994. Nr. 9. Lk.
222-223. - (Raamatupidamine).
Bookkeeping Law. Tagakaane sise-
kiiljel.

28

250. Ariithendluse arvestus / Koost. Erik

Linnaks; Toim. Dagmar-Tamara
Roigas. - Tallinn : EV Raamatu-
pidamise Toimkond, 1994. - 43 lk. -
(Hea raamatupidamistava).

13.7. Liiklus

251.

252,

253,

254.

255.

256.

257.

Traffic
Verkehr

Koger, Lauri. Liikluseeskirja uus
redaktsioon // Tehnika ja Tootmine.
1994. Nr. 12. Lk. 21-22.

Liikluseeskiri : Kommenteeritud vélja-
anne / Komment. Lauri Koger. -
Tallinn : Mats, 1994. - 130 k., 2 L. ill. :
ill. - ISBN 5-440-01515-9.

14. MAAOIGUS
LAND LAW
LANDRECHT

Aasmaie, Valter. Moned mairkused,
mida on maa hindamise seadust
lugedes kasulik silmas pidada / Maa.
1994. Nr. 1. Lk. 4-5.

Aasmie, Valter. Maakataster peab
kindlustama maa tsiviilkdibe // Maa.
1994. Nr. 13. Lk. 196-198.

Aasmie, Valter; Teder, Reet.
Katastriseaduse eelndust // Eesti Jurist.
1994. Nr. 3. Lk. 39-40.

Eesti maadigus. - Tartu Tartu
Ulikool, 1994. - 205 1k. - ISBN 9985-
56-084-1.

Heil, Sven. Kuidas maksustada maad?
// Kinnisvara Uudised. 1994. Nr. 12.
Lk. 1-3.



258.

259

260.

261.

262.

263,

264.

265.

266.

267.

14. Maadigus

Kask, Rein. Kas maa on dJigesti
hinnatud? // Pollumajandus. 1994. Nr.
2.Lk.9-11.

Kask, Rein. Kas esitada pretensioone
maa hindamise ja maamaksu suhtes? //
P6llumajandus. 1994. Nr. 7. Lk. 9-11.

Kundla, Ants. Maa maksustamishinna
madramise juhendi selgitusi / Maa.
1994. Nr. 1. Lk. 9-11.

Kundla, Ants. Selgitusi valitsuse
midruse nr. 139 juurde : [Oigus-
vastaselt voorandatud maa maksumuse
médramine] // Maa. 1994. Nr. 4/5. Lk.
60-62.

Kundla, Ants. Asendusmaa ja ostu-
eesbOigusega erastatava maa maksu-
muse médramise juhendist // Maa.
1994. Nr. 6. Lk. 88-92.

Maamets, Lembit; Nilson, Artur.
Metsamaa ja sellel kasvava metsa
hindamisest maade asendamisel ja
ostueesdigusega erastamisel // Maa.
1994. Nr. 7/8. Lk. 108-109.

Maide, Helmi. The agrarian reform in
Estonia. - Tallinn : Estonian Academy
of Sciences, Institute of Economics,
1994. - 16 lk. - (Reform Round Table.
Working Paper; No 8).

Maotskiila, Paul-Olev. Hiivasti, nou-
kogulikkus? [Ettepanekuid maa-
reformi seaduse muutmiseks] / Maa.
1994. Nr. 9. Lk. 137-138.

Pork, Mart. Maade rentimine // Maa.
1994. Nr. 2/3. Lk. 24-28.

Pork, Mart. Riigimaa rentimine //
Kinnisvara Uudised. 1994. Nr. 3. Lk.
30-31.

20

268

269.

270.

271

27

273.

274.

275

276.

I

Pork, Mart. Selgitusi riigimaale
hoonestusGiguse seadmise ja riigimaa
rendile andmise konkursi korra juurde
// Maa. 1994. Nr. 10/11. Lk. 173-174.

Savi, Mart. Oigusvastaselt vdoran-
datud maa eest kompensatsiooni
madramise korrast / Maa. 1994. Nr.
7/8. Lk. 100-106.

Savi, Mart. Kommentaar Vabariigi
Valitsuse 1994. a. 6. oktoobri miiruse
nr: 357 .., 1994. a. 7. oktoobri
méédruse nr. 360 ... ja 1994. a. 7.
novembri madruse nr. 419 ... juurde //
Maa. 1994. Nr. 13. Lk. 200-203.

Tamme, Lembit. Moningaid selgitusi
geodeetiliste ja kartograafiliste t6ode
tegemise korra juurde // Maa. 1994.
Nr. 6. Lk. 84-85.

Tedremaa, Ardi. Ka riik teostab
omandiGigust maale // Maa. 1994. Nr.
7/8.Lk. 113-114.

Tedremaa, Ardi. [Maa riigi oman-
disse jatmise] juhendi selgitusi // Maa.
1994. Nr. 9. Lk. 137-138.

Tomson, Aivar. Maamaks ei tdida
iilesannet // Kinnisvara Uudised. 1994.
Nr. 3. Lk. 11-12.

Vallner, Raivo. Kes tahab teha, see
otsib voimalusi : [Maareformist] //
Maa. 1994. Nr. 1. Lk. 1-2, 16.

Vallner, Raivo. Maareformi kolm
esimest aastat // Maa. 1994. Nr. 13.
Lk. 193-194, 203-205.
Ll

Viry, Sirje. Maa téhtajatust kasutusse
andmisest pérast maareformi seadust
1. november 1991 - 15. aprill 1993. a.
// Juridica. 1994. Nr. 3. Lk. 69-70. -

- (Maareform).



278

279.

280.

281.

282,

283.

284.

. Alton,

15. Keskkonnadigus. 16. T660igus

On termless land use after the Land
Reform Law from November 1, 1991 to
April 15, 1993. Esikaane sisekiiljel.

15. KESKKONNAOIGUS
ENVIRONMENTAL LAW
UMWELTSCHUTZGESETZ

Henn. Seadus kaitseb nii
metsaomanikku kui metsa / Metsa-
mehe kalender-kdsiraamat, 1995-1997.
Jogeva, 1994. Lk. 54-57. :

Kaljumaie, Jiiri. Monda veeseadusest
// Eesti Jurist. 1994. Nr. 12. Lk. 13-14.

Keskkonnaekspertiis Eestis : Oigus-
aktid Environment  impact
assessment in Estonia / Stockholmi
Keskkonna Inst. Tallinn, EV
Keskkonnamin.; Koost. Kaja Peterson.
- Tallinn : Capella, 1994. - 40, 38 1k. :
ill. - ISBN 9985-9030-1-3.

Liiders, Aarne. Selgitusi kasvava
metsa miiligi ning metsa miiiigi kohta
enampakkumise korras // Maa. 1994.
Nr. 9. Lk. 132. :

Padernik, Illo-Peep. Maksud jaatmete
pealt //  Kaubandus-Tod6stuskoja
Teataja. 1994. Nr. 3. Lk. 12.

Randla, Tiit. Kaitstavate loodus-
objektide seadus // Eesti Loodus. 1994.
Nr. 12. Lk. 357-358.

Veinla, Hannes. Land reform and
nature conservation: status report //
IUCN European Programme : Land
(Re)privatisation in Central and
Eastern Europe, 19-22 September
1993, Vosu, Estonia. Genf : IUCN,
1994. Lk. 15-17.

30

285.

286.

Veinla, Hannes. Keskkonnagigus:
moned pShimdisted ja printsiibid //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 4. Lk. 45-46.

Veinla, Hannes. Kaitstavate loodus-
objektide seadusest tulenevad kinnis-
omandi kitsendused // Juridica. 1994.
Nr. 9. Lk. 220-221. - (Keskkonna-
oigus).

Restrictions on real property imposed
under the act on Protected Natural
Objects. Tagakaane sisekiiljel.

16. TOOOIGUS
LABOUR LAW
ARBEITSRECHT

16.1. Uldkiisimused

287.

278.

289.

290.

General
Allgemeines

Eesti Vabariigi To6inspektsioon selgi-
tab tooseaduste rakendamist // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 4. Lk. 48-50; Nr. 6.
Lk. 13-14; Nr. 10. Lk. 16-17.

Hndocbopuuk. 1. TpymoBoe 3aKoHO-
naTenbeTBo. - Tawuue : P & P, 1994. -
133 ¢

Raadik, Raavo. Taiskasvanute kooli-
tuse seadus // Eesti Haridustéotajate
Ametilihingu Vabariiklik Liit. Teabe-
kiri. 1994. Nr. 3. Lk. 51-52.

Siigur, Heino. Pdhiteadmisi t66-
digusest. II. - Tartu : Koolmeister ja
Co, 1994. - 117 1k.



207,

292,

292,

16. Toooigus

Siigur, Heino. Taiskasvanute koolitus
/ EMI Teataja. 1994. Nr. 1. Lk. 27-31.

Siigur, Heino. Kas to8sisekorra-
eeskirjad on vajalikud? // Eesti Jurist.
1994. Nr. 11. Lk. 26-28.

Siigur, Heino. To6ldhetus // Juridica.
1994. Nr. 9. Lk 219-220. -
(To60igus).

Business trip. Tagakaane sisekiiljel.

Siitan, Niina. Haldusvastutusest t66-
oigusaktide rikkumise eest // Juridica.
1994. Nr. 6. Lk. 149. - (T660igus).

On administrative responsibility for
the infringement of labour law acts.
Tagakaane sisekiiljel.

16.2. ILO konventsioonid ja sise-

294.

2950

296.

riiklik t600igus

Conventions of ILO and
internal labour law
Konventionen der TAO und
binnenlandisches Arbeits-
recht

Hindov, Eike. Eesti arvestab sotsiaal-
seid muutusi Euroopas : [ILO 5. iile-
euroopalisest regionaalsest konverent-
sist "Sotsiaalse kaitse finantseerimine
Euroopas"] // Eesti Jurist. 1994. Nr. 5.
Lk. 18-19.

Kopp, Kiilli. T66- ja puhkeaja regu-
leerimine Rahvusvahelise Too-
organisatsiooni konventsioonides ja
soovitustes // Eesti Jurist. 1994. Nr.
7/8. Lk. 74-81.

Muda, Merle. Rahvusvahelise T606-
organisatsiooni konventsioonide rati-
fitseerimisest Eestis // Juridica. 1994.
Nr. 7. Lk. 160. - (T660igus).

Jil

On the ratification of the conventions
of the International  Labour
Organization. Esikaane sisekiiljel.

16.3. Tooleping

297,

298.

299.

300.

301.

302.

Labour contract
Arbeitsabkommen

Kollom, Tiit. Kohtuotsused vaidlustes
toolepingu 1opetamise iile // Juridica.
1994. Nr. 6. Lk. 146-148. -
(To6065igus).

Judgements in cases of the cessation
of the labour contract. Tagakaane
sisekiiljel.

Kiis, Luule. Mobned probleemid
seoses todlepingu tingimuste muutmi-
sega // Juridica. 1994. Nr. 6. Lk. 140-
142. - (T660i1gus).

Some problems connected with the
alteration of the conditions of the
labour contract. Esikaane sisekiiljel.

Merusk, Kalle. Avalik teenistus
contra t660igus // Juridica. 1994. Nr.
6. Lk. 131-132. - (T6601igus).

Public service contra labour law.
Esikaane sisekiiljel.

Orgo, Inge-Maret. To6lepingu lope-
tamine. - Tallinn : Ajaraamat, 1994. -
72 1k. - ISBN 9985-823-00-3.

Orgo, Inge-Maret. Pankrotihalduri
lilesanded pankrotistunud ettevotte
tootajate ja volausaldajate huvide
kaitsmisel t6osuhetes // Juridica. 1994.
Nr. 1. Lk. 16-17. - (Péaevateema -
pankrot). %
Tasks of the trustee in bankruptcy in
the protection of the employees of a
bankrupt enterprise and creditors in
working relations. Esikaane sisekiiljel.

Orgo, Inge-Maret. To6lepingu seadus

ja selle kohaldamine t66lepingu



303.

304.

305.

306.

16. T666igus

Iopetamisel // Juridica. 1994. Nr. 4.
Lk. 87-88; Nr. 7. Lk. 158-159. -
(T660igus). - Algus "Juridicas" nr. 2-
6/1993.

Labour Contract Law and its
application at the cessation of a
labour contract. Nr. 4. Esikaane sise-
kiiljel; Cessation of the labour
contract at the employee's initiative.
Nr. 7. Esikaane sisekiiljel.

Siigur, Heino. Kas eraettevottes saab
tookohti tdita konkursi korras? //
Arielu. 1994. Nr. 7. Lk. 83.

Siigur, Heino. Millal vdib sdlmida
todlepingu maidratud ajaks? // Arielu.
1994. Nr. 11. Lk. 83-84.

Soikmets, Vahur. Mis on oluline
auto(bussi)juhi to6lepingu sélmimisel?
/I Transport ja Logistika. 1994. Nr. 2.
Lk. 16.

Voltri, Anne. Orjaaeg? : Kuidas oma
t66joudu kui kaupa miiiia // Argipdev.
1994. Talv. Lk. 30.

16.4. Too- ja puhkeaeg

307.

308.

309.

Working time

Arbeitszeit
Hirmat, Maire. Pedagoogika-
spetsialistide  (ildtooaja  kasutamise

pohimotted // Eesti Haridustootajate
Ametitihingu Vabariiklik Liit. Teabe-
kiri. 1994. Nr. 4. Lk. 8-11.

Kiis, Luule. TodajareZiimi muutmi-
sest ja sellega kaasnevatest taga-
jargedest // Eesti Jurist. 1994. Nr. 12.
Lk. 10-14.

Orgo, Inge-Maret. Vaieldavused t60-
ja puhkeaja seaduse kohaldamisel //
Juridica. 1994. Nr. 6. Lk. 143-145. -
(T600igus).

32

310.

311.

312.

33,

314.

Disputabilities in the application of
the Law of Working Time and Time of
Rest. Esikaane sisekiiljel.

Raadik, Raavo. T66- ja puhkeaja sea-
dus // Eesti Haridustootajate Ameti-
tihingu Vabariiklik Liit. Teabekiri.
1994. Nr. 3. Lk. 31-33.

Siigur, Heino. To66aeg: vaieldavaid
kiisimusi // Eesti Jurist. 1994. Nr. 4.
Lk. 42-44.

Siigur, Heino. T66- ja puhkeajast //
Arielu. 1994. Nr. 6. Lk. 35-37.

Siigur, Heino. T66- ja puhkeaeg //
Tehnika ja Tootmine. 1994. Nr. 9. Lk.
4-5; Nr. 10. Lk. 6.

Siigur, Heino. To6lerakendamine ja
tasustamine normivalisel téoajal //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 10. Lk. 28-32.

16.5. Palk

313,

316.

317.

Pay
Lohn

Hirmat, Maire. Palgaseaduse kom-
mentaare // Eesti Haridustootajate
Ametiithingu Vabariiklik Liit. Teabe-
kiri. 1994. Nr. 3. Lk. 45-46.

Hirmat, Maire.
tootasustamisest Kommentaare //
Eesti Haridustootajate Ametiithingu
Vabariiklik Liit. Teabekiri. 1994. Nr.
4. Lk. 32-33.

Haridustootajate

Palgaseadus : Kommenteeritud vilja-
anne / Komment. ja eess.: Heino
Siigur. - Tallinn : Oigusteabe AS
Juura, 1994. - 56 lk. - ISBN 9985-822-
06-4.

Siigur, Heino. Tootasustamise alustest
ja lapsehoolduspuhkusel oleva tootaja



16. Téooigus

koondamisest // Eesti Jurist. 1994. Nr.
3. Lk. 41-43.

318. Siigur, Heino. Uuest palgaseadusest //
Tehnika ja Tootmine. 1994. Nr. 5. Lk.
3-5.
319. Siigur, Heino. Palgaseadus // Arielu.
1994. Nr. 5. Lk. 35-36.
320. Siigur, Heino. Palgaseadus // Juridica.
1994. Nr. 6. Lk. 133-138. -
(To6digus).

Wage Law. Esikaane sisekiiljel.
321. Siigur, Heino. Keskmise palga
arvutamine / Juridica. 1994. Nr. 6. Lk.
139-140. - (T665igus).

Order of the calculation of average
wages. Esikaane sisekiiljel.
322. Siigur, Heino. Palgamdira ja kesk-
mise palga arvutamine // EMI Teataja.
1994. Nr. 9. Lk. 30-35.
323. Toomsalu, Kaja. Palgaseadus ja auto-
ning bussijuhi palk // Transport ja
Logistika. 1994. Nr. 4. Lk. 10-11; Nr.
5. Lk. 3}

16.6. Tookaitse
Industrial protection

Arbeitsschutz
324. Kaadu, Tiit. Tookaitse haridus-
asutustes // Eesti Haridusto6tajate

Ametiiihingu Vabariiklik Liit. Teabe-
kiri. 1994. Nr. 3. Lk. 13-23.
325. Kruusmaa, Tiit. Todvigastus ja teki-
tatud kahju hiivitamine // Juridica.
1994, - N =561 - Ll ~152-154.- -
(T660i1gus).
Injury suffered during work and
compensation for the loss. Tagakaane
sisekiiljel.

33

326. Siigur, Heino. Tookaitsealane koolitus
ettevottes / EMI Teataja. 1994. Nr. 2.
Lk. 14-20.

327. Siigur, Heino. Isikukaitsevahendid,

masinad ja seadmed ohutuiks //

Tehnika ja Tootmine. 1994. Nr. 8. Lk.

3-4.

16.7. Toovaidlused
Labour disputes
Arbeitskonflikten

328. Siigur, Heino. Individuaalsete t606-
vaidluste lahendamine // Eesti Jurist.
1994. Nr. 2. Lk. 45-50.

329. Siigur, Heino. Kollektiivse tootiili
lepitaja // Eesti Jurist. 1994. Nr. 6. Lk.
11-12.

16.8. Kollektiivleping
Collective bargains
Kollektivverhandlung

330. Siigur, Heino. Kollektiivlepingust //
Juridica. 1994. Nr. 6. Lk. 150-151. -
(Toodigus). :

On the collective agreement. Taga-
kaane sisekiiljel.

16.9. Sotsiaalkindlustus
Social insurance
Sozialversicherung

331. Bachverk, Georg. Pensionist // EMI
Teataja. 1994. Nr. 2. Lk. 21-28; Nr. 3.
Lk. 12-17.

332. Kirtner, Harri. Pension ja elatusraha
// Pollumajandus. 1994. Nr. 1. Lk. 22-
22



333,

334.

335.

336.

337,

338,

339.

17. Meditsiinidigus. 18. KriminaalGigus

Orgo, Inge-Maret. Viikelaste emad
vajavad toosuhetes kaitset : Téoleping
kui tookohast lastetoetuse saamise
tingimus // Pere ja Kodu. 1994. Nr. 1.
Lk. 4-5.

Pits, Evi. Uut pensionialases seadus-
andluses // Eesti Jurist. 1994. Nr. 1.
Lk. 41-43.

Pits, Evi. Muudatused ja tdiendused
riiklike elatusrahade seaduses // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 5. Lk. 34-36.

Tempel, Endla. Kohustusliku ravi-
kindlustuse hiivitise arvutamise ja
maksmise kord // Eesti Arst. 1994. Nr.
1. Lk. 91-92.

17. MEDITSIINIOIGUS
HEALTH LAW
GESUNDHEITSREGEL

Kergandberg, Erik. Meditsiini-
Oigusest, eriti transplantatsiooniga
seonduvalt // Juridica. 1994. Nr. 7. Lk.
175-176. - (Meditsiinidigus).

On medical law, especially in
connection  with  transplantation.
Tagakaane sisekiiljel.

Kergandberg, Erik. Patsiendi auto-
noomia Eestis? : [Patsiendi &iguste
kaitse seaduse eelndust] // Juridica.

994, NE 0 Ek T 2510k
(Meditsiinidigus).

Patient's autonomy in Estonia?
Tagakaane sisekiiljel.

Laurie, Graeme T. Patsiendi

autonoomia - tegelikkus voi fiktsioon
// Juridica. 1994. Nr. 10. Lk. 250-251.
- (Meditsiinidigus).

34

Patient's autonomy - reality or
fiction? Tagakaane sisekiiljel.

340. Sootak, Jaan. Kaheksas loomispdev? :

Inimgenotehnika eetilisi ja Giguslikke
probleeme // Akadeemia. 1994. Nr. 4.
Lk. 773-797.

18. KRIMINAALOIGUS
CRIMINAL LAW
STRAFRECHT

18.1. Uldkiisimused

341.

342.

343.

General
Allgemeines

Kimmel, Karl. Kriminaaldigus
[Oppematerjali kogumik] / Tallinna
Politseikool. - Tallinn : E-Info, 1994. -
Kaanel aut. markimata.

1. kd. - 76 lk.
2.kd. - 48 1k.
3.kd. - 71 lk.
4.-5.kd. - 90 1k.
6. kd. - 41 lk.

Kultuurivddrtused kui salakaup
Vadriskivid ja vadrismetallid. - Tallinn
: Eesti Riigikaitse Akadeemia, 1994. -
104 1k. : ill.

Sootak, Jaan. Veretasust kriminaal-
teraapiani Ptk. kriminaaldiguse
ajaloost / TU digusteadusk. - Tartu :
Juridica, 1994. - 143 lk. - Bibl. lk.
130-143.



18. Kriminaaldigus

18.2. Kriminaaldiguse iildosa

344,

345.

346.

General principles
criminal law code
Strafrecht. Allgemeiner Teil

of the

Nigola, Kalle. Motteid tulevasest
kriminaalseadustikust (puutuvalt dpe-
tusse kriminaalseadusest ja kuriteost) //
Juridica. 1994. Nr. 2. Lk. 55-56.

Rebane, Ilmar. Kriminaalseadustiku
eelndu kiisimusi // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 11. Lk. 3-10.

Sootak, Jaan. Alaealiste kriminaal-
vastutus - digusdogmaatika ja seadus-
andluse eripdra // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 1. Lk. 35-40.

18.3. Kriminaaldiguse eriosa

347.

348.

349.

Criminal law code, particu-
lar crimes
Strafrecht. Besonderer Teil

Lohmus, Uno. Pankrotiga seotud
kurit6od // Juridica. 1994. Nr. 1. Lk.
21-23. - (Pdevateema - pankrot).

Crimes connected with bankruptcy.
Esikaane sisekiiljel.

Sootak, Jaan. Head lapsed kasvavad
vitsata // Mihkel. 1994. Nr. 2. Lk. 20. -
Vanemate oOigusest karistada oma
lapsi.

Varju, Peep. Eesti laste kiitiditamine
14. juunil 1941 kui genotsiidikuritegu.
- Tallinn : Okupatsioonide repressiiv-
poliitika uurimise riiklik komisjon,
1994. - 16 1k.

35

18.4. Ponoloogia

350.

351.

352,

353.

354.

356

358.

359,

Penology
Poenologie

Eesti Vabariigi vanglad 1918...1940 /
Koost. Uno Ilm. - Tallinn : E-Info,
1994. - 112 k., 4 L. ilL : ill. - Bibl. 1k.
108-112.

Gilinski, Jakov. Surmanuhtlus Vene-
maal: minevik, olevik, tulevik //
Politsei. 1994. Nr. 10. Lk. 14-15.

Ilm, Uno. Eesti Vabariigi Vangi-
majade talituse tegevusest aastail
1938-1939 // Eesti Jurist. 1994. Nr. 9.
Lk. 21-25.

Ilm, Uno. Lehekiilgi vanglate ajaloost
: Tallinna Keskvangla (1918-1940) //
Eesti Riigikaitse Akadeemia toime-
tised. 1994. Nr. 2. Lk. 48-57.

Ilm, Uno. Harku Alaealiste Parandus-
maja tegevus 1938-1939 // Eesti Jurist.
1994. Nr. 10. Lk. 37-40.

. Ilm, Uno. Liihiiilevaade Soome vang-

late tegevusest // Eesti Jurist. 1994. Nr.
11. Lk. 29-33.

IIm, Uno. Eesti Vabariigi to0podlgurite
toolaagrid // Eesti Jurist. 1994. Nr. 12.
Lk. 35-39.

. Leps, Ando. Aeg on rajada uusi

vanglaid // Politsei. 1994. Nr. 9. Lk. 3.

Penal reform : Int. conf. about criminal
welfare, Otepéd, Estonia, A. D. 1993. -
Tallinn : Centre of Pastoral Care of
Est. Evan.-Luth. Church, 1994. - 84 lk.

Saar, Jiiri. Kurjategijate kohtlemise
sotsiaalpsiihholoogilisi aspekte // Eesti
Riigikaitse ~Akadeemia toimetised.
1994. Nr. 2. Lk. 123-132.



360.

361.

362.

363.

364.

18. Kriminaalbigus

Siirak, Virve. Kas ja kuidas muutub
meie karistuspoliitika? // Politsei.
1994. Nr. 8. Lk. 15. - Ulevaade Riik-
liku Kriminaalpreventsiooni Noukogu
istungist juuni algul.

Sootak, Jaan. Vabadusekaotuse alter-
natiivid - erand vdi reegel? // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 5. Lk. 11-17; Nr. 6.
Lk. 18-24.

Sootak, Jaan. Uhiskasulik t66 kui
vabadusekaotuse pohialternatiiv ~ //
Eesti Riigikaitse Akadeemia toime-
tised. 1994. Nr. 2. Lk. 133-146.

Sootak, Jaan. EV kriminaalseadustiku
eelndust // Eesti Jurist. 1994. Nr. 10.
Lk 18-22.

Vanglareform Rahvusvah. krimi—
naalhooldustdotajate konverents,
Otepdd, A. D. 1993. - Tallinn : EELK
Kriminaalt6o Keskus, 1994. - 83 lk.

18.5. Kriminoloogia

365.

366.

367,

Criminology
Kriminologie

Ahven, Andri. Kuritegevuse tase,
struktuur ja diinaamika Eestis aastatel
1961-1993 // Eesti Riigikaitse Aka-
deemia toimetised. 1994. Nr. 2. Lk.
60-69.

Aimre, Ivar. Sotsiaalne kihistumine ja
kuritegevus  // Eesti  Riigikaitse
Akadeemia toimetised. 1994. Nr. 2.
Lk. 100-122.

Kaugia, Silvia. Kirde-Eesti t60stus-
regiooni kuritegevus ja kurjategija
aastail 1981-1991 Kust otsida
kuritegevuse pdhjusi? // Eesti Riigi-
kaitse Akadeemia toimetised. 1994.
Nr. 2. Lk. 70-81.

36

368.

369.

370.

£l

372.

2.

374.

379,

376.

Kriminoloogia tildkursus : Loengu-
konspekt. 1.-2. - Tallinn : Eesti Riigi-
kaitse Akadeemia, 1994.

1. / Koost. E. Raska. - 52 lk. : ill. -
(Kriminoloogia).

2.-100 Ik. : ill.

Kuritegevus ja kriminaalpreventsioon
Eestis : (Taustad, hetkeseis, perspek-
titvid) : Artiklite kogumik / Koost.
E. Raska. - Tallinn : Eesti Riigikaitse
Akadeemia, 1994. - 160 lk. : ill. -
(Eesti Riigikaitse Akadeemia toim.; 2).
- Kokkuv. ingl. k. - Bibl. art. 15pus.

Leino, Mare. Kas probleemsed lapsed
on tulevased kurjategijad? // Eesti
Riigikaitse ~Akadeemia toimetised.
1994. Nr. 2. Lk. 92-97.

Leps, Ando. Korgetasemeline krimi-
noloogia suveakadeemia Erfurdis //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 9. Lk. 11-15.

Leps, Ando. Matisklusi XII rahvus-
vaheliselt majanduskuritegude siim-
poosionilt Cambridges : [11.-17. sept.,
ettekandega esines ka A. Leps] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 11. Lk. 13-16.

Nurmela, Elmar. Alaealiste kuri-
tegevus Eestis ldbi aastate // Eesti
Riigikaitse ~Akadeemia toimetised.
1994. Nr. 2. Lk. 82-91.

Raska, Eduard. Kriminaalprevent-
siooni programmi kontseptsioonist //
Eesti Riigikaitse Akadeemia toime-
tised. 1994. Nr. 2. Lk. 147-158.

Raska, Eduard. Muutuv Eesti this-
kond kuritegevuse peeglis : (Eessona
asemel) // Eesti Riigikaitse Akadeemia
toimetised. 1994. Nr. 2. Lk. 5-8.

Ribovoitra, Mati. Andmebaasis on
18 000 varastatud autot : [Vastab Riigi
Politseiameti Teabebiiroo abidirektor]



3L

378.

379,

380.

18. Kriminaaloigus

// Arvutimaailm. 1994. Nr. 2. Lk. 10-
1L,

Sissejuhatus kriminoloogiasse : Oppe-
materjal / Tallinna Politseikool; Koost.
R. Saart. - Tallinn : E-Info, 1994. - 28
lk.

Soiduautode identifitseerimise kisi-
raamat. - Tallinn : EV Siseministee-
rium, 1994. - 70 k. : ill.

Toomsoo, Asko. Kodu, tédnav ja kool
ning alaealiste kuritegevus // Haridus.
1994. Nr. 4. Lk. 35-39.

Tulva, Taimi. Rikollisuuden kasvu //
Tulva, Taimi. Kansalaisyhteiskunnan
kasvukivut - sosiaaliset ongelmat
Eestissd. Helsinki, 1994. Lk. 30-33.

18.6. Kriminaalpsiihholoogia

381.

382.

383,

Criminal psychology
Kriminalpsychologie

Auviirt, Lembit. Psiihholoogia-
teadmiste kasutamise vormid Oigus-
menetluses // Eesti Jurist. 1994. Nr. 6.
Lk. 15-17.

Auviéidrt, Lembit. Psiihholoogia-
ekspertiis // Eesti Jurist. 1994. Nr. 9.
Lk. 16-20.

Auvairt, Lembit. Isiksus oigus-
menetluses // Eesti Jurist. 1994. Nr.
10. Lk. 23-27.

Auviirt, Lembit. Kannatanu eks-
pertiis vagistamisasjades // Eesti Jurist.
1994. Nr. 12. Lk. 32-34.

Auviairt, Lembit; Kaugia, Silvia.
Seksuaalkurjategija isiksus // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 11. Lk. 34-35.

37

18.7. Kriminaalstatistika

384.

385.

386.

387.

388.

389.

Criminal statistics
Kriminalstatistik

[Kuritegevuse statistika : 1994. a. jaa-
nuar-august] / EV  Politseiameti
Teabebiiroo andmed // Eesti Jurist.
1994. Nr. 10. Lk. 34-36.

[Kuritegevuse statistika : 1994. a. jaa-
nuar-oktoober] / EV Politseiameti
Teabebiiroo andmed // Eesti Jurist.
1994. Nr. 12. Lk. 22-31 : diagrammid.

Kuritegevusest Eesti Vabariigis 1993.
aastal / Riigi Politseiameti Teabebiiroo
// Besti Jurist. 1994. Nr. 2. Lk. 38-41.

Urvaste, Heino. Kuritegusid toime-
pannud isikutest Eestis aastal 1993 //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 3. Lk. 44-47.

Urvaste, Heino. Kuritegevus Eestis
1994, a. esimesel poolaastal // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 9. Lk. 26-27.

Oigusstatistika = Justice // Eesti piir-
kondlik statistika 1992 = Regional *
statistics of Estonia. Tallinn : Eesti
Statistikaamet, 1994. Lk. 65-67.

18.8. Kohtumeditsiin

390

Forensic medicine
Gerichtsmedizin

Kutsar, Kuulo. Tulirelvahaavad. -
Tallinn : Eesti Riigikaitse Akadeemia,
1994. - 48 k. : ill. - (Tervishoid).



19. Protsessidigus

19. PROTSESSIOIGUS
PROCEDURAL LAW
PROZESSRECHT

19.1. Uldkiisimused

391,

392,

" 1994

393,

394.

ks

396,

General
Allgemeines

Auviéirt, Lembit. Psiihholoogia-
ekspertiis // Eesti Jurist. 1994. Nr. 9.
Lk. 16-20.

Kaljumaie, Sirje. Kohtunike kooli-
tusest Riigikohtu juures // Juridica.
Ne 5ok RI0-RE -
(Riigikohtust).

The training of judges at the National
Court. Esikaane sisekiiljel.

Kergandberg, Erik. Oigussotsio-
loogilisi  lahenemiskatseid  kohtu-
menetlusele // Juridica. 1994. Nr. 5.
Lk. 118-119. - (Riigikohtust).

Some approaches of legal sociology

to legal procedure. Tagakaane sise-
kiiljel.

Kohtunike distsiplinaarmenetluse kord

Kinnitatud Riigikohtu iildkogu
istungil 22. mail 1993. a. koos
paranduste ja tdiendustega 22. juunist
1993. a. // Juridica. 1994. Nr. 5. Lk.
124-125. - (Riigikohtust).

Kohtunikud // Juridica.
Lk. 126-127. - (Info).

1994. Nr. 5.

Kohtunikueksami komisjoni moodus-
tamise, t60 ja juhtimise kord : Kinni-
tatud Riigikohtu tldkogu istungil 22.
mail 1993. a. koos paranduste ja
taiendustega 22. juunist 1993. a. //
Juridica. 1994. Nr. 5. Lk. 124. -
(Riigikohtust).

38

S99L

398.

399.

400.

401.

402.

403.

404.

405.

Lukas, Aino-Evi. [Sonavott XVIII
Eesti oigusteadlaste paevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 39.

Maruste, Rait. Kohtureform - kas
Iopu alguses voi alguse 16pus? //
Juridica. 1994. Nr. 5. Lk. 103-105. -
(Riigikohtust).

Court reform: at the beginning of the
end or at the end of the beginning?
Esikaane sisekiiljel.

Maruste, Rait. Kohtupretsedendist //
Juridica. 1994. Nr. 5. Lk. 116-117. -
(Riigikohtust).

On the leading case. Tagakaane sise-
kiiljel.

Maruste, Rait. Eesti Vabariigi Riigi-
kohtu esimehe Rait Maruste kone
Riigikohtu uue hoone pidulikul ava-
misel Tartus 22. juunil 1994 // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 42-43.

Pohla, Asko. Ameerika Uhendriikide
seadusandliku jurisdiktsiooni ekstra-
territoriaalne rakendamine trustide-
vastases kohtumdistmises // Juridica.
1994. Nr. 4. Lk. 82-84. - (Vilis-
ritkidest).

Puskar, Jaan. Kas Eesti Vabariik
vajab sdjakohtuid? // Eesti Jurist.
1994. Nr. 12. Lk. 6-7.

Riigikohtu reglement : Vastu voetud
Riigikohtu iildkogu istungil 4. mail
1994. a. // Juridica. 1994. Nr. 5. Lk.
120-123. - (Riigikohtust).

Saarnits, Lembit. [Sonavott XVIII
Eesti digusteadlaste péaevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 39.

Sdrgava, Helve. "On viljaandeid ja
ajakirjanikke, keda ma meelsamini
véldin" : [Kiisimustele vastab Tallinna
Linnakohtu kohtunik] / Kiisitlenud



406.

19. Protsessioigus

Elle Anupdld // Politsei. 1994. Nr. 7.
Lk. 8-9.

Vaher, Peeter; Kollom, Tiit. Riigi-
kohtu loakogu // Juridica. 1994. Nr. 5.
Lk. 106-107. - (Riigikohtust).

Licence Board of the National Court.
Esikaane sisekiiljel.

19.2. Tsiviilkohtumenetlus

407.

408.

4009.

410.

411.

Civil procedure
Zivilprozess

Jerofejev, Peeter. Apellatsiooni-
menetlus // Juridica. 1994. Nr. 2. Lk.
41-45. - (Pdevateema - tsiviilkohtu-

menetlus).
Appellate  proceedings. Esikaane
sisekiiljel.
Kiidjarv, Donald. Uue tsiviil-

kohtupidamise seadustiku kasutamisest
esimese astme kohtus // Juridica. 1994.
Nr. 2. Lk. 37-40. - (Pdevateema -
tsiviilkohtumenetlus).

On the application of the new laws of
the management of civil cases in the
first-stage court. Esikaane sisekiiljel.

Odar, Jaano. Tsiviilkohtupidamise
seadustik // Juridica. 1994. Nr. 2. Lk.
34-37. - (Pédevateema - tsiviilkohtu-
menetlus).

Laws of Civil Court Proceedings.
Esikaane sisekiiljel.

Odar, Jaano. Tsiviilasja menetlus
Riigikohtus // Juridica. 1994. Nr. 2.
Lk. 45-46. - (Pdevateema - tsiviil-
kohtumenetlus).

Proceedings of a civil case in the
National Court. Esikaane sisekiiljel.

Odar, Jaano. Moningaid arenguid
Eesti tsiviilkohtumenetluses // Juridica.
1994. Nr. 5. Lk. 108-109. - (Riigi-
kohtust).

39

Some developments in the Estonian
civil procedure. Esikaane sisekiiljel.

19.3. Pankrotidigus

412.

413.

414.

‘Haldma,

Bankruptcy law
Konkursrecht

Toomas. Finantsanaliiiis
pankrotimenetluses // Juridica. 1994.
Nr. 1. Lk. 25-27. - (Pdevateema -
pankrot).

Financial analysis in bankruptcy
proceedings. Esikaane sisekiiljel.

Lohmus, Uno. Pankrotihaldur //
Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 13-16. -
(Paevateema - pankrot).

Trustee in bankruptcy. Esikaane
sisekiiljel.
Lohmus, Uno. Pankrotiga seotud

kuritood // Juridica. 1994. Nr. 1. Lk.
21-23. - (Péevateema - pankrot).

Crimes connected with bankruptcy.
Esikaane sisekiiljel.

Mitt, Tiina. Koja katus peab juba vett

// Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 28-29. -
(Pdevateema - pankrot). - Sisaldab ka
Eesti Pankrotihaldurite Koja pdhikirja.

Orgo, Inge-Maret. Pankrotihalduri
tilesanded pankrotistunud ettevotte
tootajate ja volausaldajate huvide
kaitsmisel toosuhetes // Juridica. 1994.
Nr. 1. Lk. 16-17. - (Pédevateema -
pankrot).

Tasks of the trustee in bankruptcy in
the protection of the employees of a
bankrupt enterprise and creditor.‘s in
working relations. Esikaane sisekiiljel.

Seppik, Malle. Pankrotiasjade kohtu-
menetluse probleeme // Juridica. 1994.
Nr. 1. Lk. 18-19. - (Pdevateema -
pankrot).



415.

416.

417.

19. Protsessioigus

Some problems of the legal
procedure in bankruptcy cases. Esi-
kaane sisekiiljel.

Soots, Urmas. Pankroti viltimise
voimalused maksejouetuse puhul //
Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 23-25. -
(Pdevateema - pankrot).

On the possibilities of the avoidance
of bankruptcy 'in the  case of
insolvency. Esikaane sisekiiljel.

Varul, Paul. Selgitavaid mairkusi
pankrotiseadusele // Juridica. 1994. Nr.
1. Lk. 2-13. - (Pdevateema - pankrot).

Elucidatory notes on the Bankruptcy
Law. Esikaane sisekiiljel.

Verliin, Ants. Monest probleemist
pollumajandusettevatte pankroti korral
/I Juridica. 1994. Nr. 1. Lk. 19-20. -
(Paevateema - pankrot).

On  some  problems in  the
organization of the bankruptcy in an
agricultural enterprise. Esikaane sise-
kiiljel.

19.4. Kriminaalkohtumenetlus

418.

419.

420.

Criminal procedure
Strafverfahren

Auviirt, Lembit. Psithholoogia-
teadmiste kasutamise vormid &igus-
menetluses // Eesti Jurist. 1994. Nr. 6.
Lk 13-17.

Ilvest, Jiiri. Kriminaalkolleegium
kogub tuult tiibadesse // Juridica.
1994. Nr. 5. Lk. 107. - (Riigikohtust).

Criminal Board at the beginning of
its way. Esikaane sisekiiljel.

Jogeda, Tiina. Simon Levin:

Kriminaalprotsess on tarbekunst //
Magneet. 1994. Nr. 11. Lk. 13-18.

40

421.

422.

423.

424.

Kergandberg, Erik. Kiirkommentaare
ja arvamuseavaldusi [Eesti NSV
kriminaalprotsessikoodeksi ja mdne
muu seaduse muutmise ja tdiendamise
seaduse kohta // Juridica. 1994. Nr. 10.
Lk. 234-242. - (Kriminaalmenetlus).
Some prompt comments and opinions
on the Law of the Alteration and
Amendment of the Code of Criminal
Procedure of the Estonian S.S.R. and
some other laws. Esikaane sisekiiljel.

Kriminaalprotsess : Oppematerjal /
Tallinna Politseikool; Koost. V.
Raudsalu. - Tallinn : E-Info, 1994.

2.-47 k.

3.-851k.

4. -28 lk.

Meelak, Indrek. Prokuratuur on popp,
aga prokurdridest on terav puudus :
Jutuajamine  riigiprokurér  Indrek
Meelakuga / Kiisitlenud Kaido Liiva //
Politsei. 1994. Nr. 9. Lk. 6-7.

Viljavote kriminaalprotsessi koodek-
sist. - Tartu : Tartu Politseiprefektuuri
oppekeskus, 1994. - 106 lk. -
Mairksdnaline sisujuht lk. 75-98.

19.5. Halduskohtumenetlus

425.

426.

Administrative procedure
Verwaltungsverfahren

Koolmeister, Indrek. Protsessi-
osalised  halduskohtumenetluses //
Juridica. 1994. Nr. 2. Lk. 51-53. -
(Pdevateema - halduskohtumenetlus).

Procedure parties in administrative
court proceedings. Esikaane sisekiiljel.

Merusk, Kalle. Halduskohtu mdiste,
organisatsioon ja pddevus haldus-
vaidluste lahendamisel // Juridica.
1994. Nr. 2. Lk. 47-50. - (Pdevateema
- halduskohtumenetlus).



427.

428.

19. Protsessioigus

Competence of the administrative
court. Esikaane sisekiiljel.

Merusk, Kalle. Otsustusmenetlus //
Juridica. 1994. Nr. 2. Lk. 54-55. -
(Pdevateema - halduskohtumenetlus).

Decision proceedings. Esikaane sise-
kiiljel.

Paju, Jaan. Rootsi administratiivne
kohtusiisteem ja selle ajalooline areng
/I Eesti Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 9-10.

19.6. Kohtute ajalugu

429.

430.

431.

432.

433.

434.

435.

436.

History of courts
Gerichtsgeschichte

Anepaio, Toomas. Eesti Vabariigi
kohtute kujunemine // Eesti Jurist.
1994. Nr. 3. Lk. 33-38.

Anepaio, Toomas. Eesti Vabariigi
Riigikohus (I-II) // Eesti Jurist. 1994.
Nr. 4. Lk. 26-33; Nr. 5. Lk. 3-8.

Anepaio, Toomas. Eesti Vabariigi
kohtukorralduse kujunemine // Kleio.
1994. Nr. 9. Lk. 25-28.

Anepaio, Toomas. Kohtupalat (resp.
Kohtukoda) // Eesti Jurist. 1994. Nr.
7/8. Lk. 44-50.

Anepaio, Toomas. Rahukogud (ring-
konnakohtud) // Eesti Jurist. 1994. Nr.
9. Lk. 3-10.

Anepaio, Toomas. Rahukogud (ring-
konnakohtud) : Tartu-Voru rahukogu
// Eesti Jurist. 1994. Nr. 10. Lk. 3-9.

Anepaio, Toomas. Rakvere-Paide
rahukogu (Rakvere ringkonnakohus) //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 11. Lk. 17-21.

Kohtud Eestis: minevikus ja téna-
paeval : (Lihiiilevaade) / EV Riigi-

41

437.

kchus; Koost. Heinrich Schneider. -
Tartu : Oigusteabe AS Juura, 1994, -
128 Ik. : ill. - ISBN 9985-822-07-2. -
Bibl. 1k. 128 (12 nim.).

Parts, Kaarel. Riigikohtu esimehe
K. Partsi kone 12. veebruaril 1935. a.
"Vanemuises" riigikohtu lahKumisele
pithendatud koosviibimisel // Juridica.
1994. Nr. 5. Lk. 102. - (Ajaloost).

19.7. Kohtunikueetika

438.

439.

440.

Professional ethics of judges
Standesehre der Richter

Callow, Keith. Kohtunikueetika reeg-
lid // Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 224. -
(Juristi eetika).

The rules of judicial ethics. Taga-
kaane sisekiiljel.

Eesti kohtunike kéitumisreeglid //
Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 226-227. -
(Juristi eetika). - Vastu voetud Eesti
Kohtunike Uhingu iildkoosolekul 16.
martsil 1994. aastal.

Jerofejev, Peeter. Selgitavaid mérkusi
Eesti kohtunike kéditumisreeglite kohta
/[ Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 225-226. -
(Juristi eetika).

Some explicative notes on the
etiquette of the Estonian judges.
Tagakaane sisekiiljel.



441.

442.

443.

444,

445.

446.

447.

20. R

20. RIIGIOIGUS
CONSTITUTIONAL LAW
VERFASSUNGSRECHT

Liiv, Daimar. Avaldustele vastamise
seadusest // Eesti Jurist. 1994. Nr. 11.
Lk. 22-23.

Lohmus, Ants-Enno. Vihemus-
rahvuste kultuuriautonoomia ajaloolis-
diguslikud traditsioonid Eestis / Eesti
Jurist. 1994. Nr. 2. Lk. 42-44..

Maruste, Rait. Pohiseaduslikkuse
kohtulik jarelevalve // Juridica. 1994.
Nr. 10. Lk. 242-245. (Pohi-
seaduslikkuse jéarelevalve).

Judicial supervision of constitu-
tionality. Esikaane sisekiiljel.

Maruste, Rait; Schneider, Heinrich.
Voimude lahususe teoreetilised
lahtekohad ja moned praktilised prob-
leemid Eestis // Juridica. 1994. Nr. 3.
Lk. 64-66. - (Riigidigus).

Theoretical basis of the seclusion of
authorities and some  practical

problems in Estonia. Esikaane sise-
kiiljel.

Mereste, Uno. Demokraatia toime-
mehhanismi on kerge tunnustada, aga
raske moista // Vikerkaar. 1994. Nr. 9.
Lk. 70-73.

Meri, Hindrek. Riigikontrolor
Hindrek Meri: Erakétesse peaks
andma ettevotteid, mis on riigile
koormaks / Kiisitlenud Sirje Niitra //

Hommikuleht : Kuulisa. 1994. Nr. 2.
Lk. 26-29.
Narits, Raul. Eesti riigioiguslikest

probleemidest // Eesti Jurist. 1994. Nr.
7/8. Lk. 34-36.

42

448

449.

450.

451.

452.

453.

454.

455.

456.

. Neljas, Aap. Erakonnaseadus ja jérg-
mised valimised // Juridica. 1994. Nr.
9. Lk 213-214. (Tsiviil-  ja
kaubandusdigus).

The Party Law and the next elections.
Esikaane sisekiiljel.

Niirmann, Villem. [SGnavott XVIII
Eesti digusteadlaste paevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 23.

Nommoja, Kaljo. [SGnavott XVIII
Eesti digusteadlaste pdevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 24.

Pold, Jiiri. Vabariigi Presidendi
vetooigusest // Juridica. 1994. Nr. 5.
Lk. 114-115. - (Riigikohtust).

Right of veto of President of the
Republic. Tagakaane sisekiiljel.

Riigikeele eksami nduded naturali-
satsiooni korras kodakondsuse ja
tooalase keelekategooria taotlejatele. -
Tallinn : Eesti Keelekeskus, 1994. - 14
lk.

Schneider, Heinrich. Téhtajad ja
tahtpdevad [Eesti pdhiseaduses //
Juridica. 1994. Nr. 5. Lk. 111-113. -
(Ruigikohtust).

Terms and fixed dates in the Estonian
Constitution. Tagakaane sisekiiljel.

Siigur, Heino. Oigusaktide ja ecl-
ndude kooskdlastamine ja Gigus-
ekspertiis // Eesti Jurist. 1994. Nr. 9.
Lk. 28-29.

Toomepuu, Jiiri. Pohiseadusest tule-
nevad probleemid Eesti digus-
siisteemis // Eesti Jurist. 1994. Nr. 10.
Lk. 10-12.

Uibopuu, Henn-Jiiri. Das estnische
Gesetz iiber die auswirtigen Be-
ziehungen von 1993 // Die Aussen-



456.

457.

458.

463.

21. Halduséigus

politik der Baltischen Staaten und die
internationalen Beziehungen im Ost-
seeraum. [Tallinn], 1994. Lk. 255-280.

Uibopuu, Henn-Jiiri. Die Kompe-
tenzen der estnischen Staatsversamm-
lung nach der Verfassung 1992. -
Salzburg, 1994. - 111 lk.

Uibopuu, Henn-Jiiri. Voimude lahu-
susest Balti riikides // Eesti Jurist.
1994. Nr. 7/8. Lk. 51-58.

Varul, Paul. Constitutional protection
of ownership // Property rights:
constitutional protection and public
regulation. Oslo, 1994. Lk. 41-43.

Bun Ha xutenbeTBo : Komy? 3auem?

Kak?- S.L : Riigi Kodakondsus- ja
Migratsiooniamet, 1994. - 22 lk.

21. HALDUSOIGUS
ADMINISTRATIVE LAW
VERWALTUNGSRECHT

21.1. Uldkiisimused

460.

461.

462.

General
Allgemeines

Ehasalu, Jiiri. Isikuandmete kasuta-
mist peab reguleerima seadus //
Politsei. 1994. Nr. 11. Lk. 11.

Kaasik, Ain-Elmar. Kommentaar
[tervishoiukorralduse seadusele] //
Eesti Arst. 1994. Nr. 3. Lk. 243-246.

Kannel, Astrid; Hint, Madis. Kas
seadustada kristliku moraali vastu
patustamine? // Hommikuleht : Kuu-
lisa. 1994. Nr. 1. Lk. 13-15. - Prosti-
tutsiooniseaduse eelndu komment.
Paul-Eerik Rummo, Karin Jaani, Kuno

43

463.

464.

465.

466.

Pajula, Jaan Kiivit, Ignar Fjuk,
Toomas Alatalu, Marju Lauristin, Igor
Amann, Helvi Jiissi.

Lehis, Lasse. Valve- ja turvateenistuse
oiguslik reguleerimine // Juridica.
1994. Nr. 7. Lk. 172-175. -
(Turvateenistus).

Legal regulation of guard duty and
security services. Tagakaane sisekiiljel.

Ots, Kalev. Kaitseliitlase meelespea

" seoses relvadega // Kaitse Kodu. 1994,

Nr. 1. Lk. 34-35.

Salumie, Erik. Kirikute ja koguduste
seaduse rakendamisest // Juridica.
1994. Nr. 9. Lk. 211-213. - (Tsiviil- ja
kaubandusdigus).

On the application of the Law of
Churches and Congregations. Esi-
kaane sisekiiljel.

Vajan relva : [Relvade omandamise
kord Eestis] / Koost. Raivo Lillemets. -
Tallinn : Serri, 1994. - 48 1k.

21.2. Politsei

467.

468.

4609.

Police
Polizei

Abipolitseiniku tegevust reglemen-
teerivad Gigusaktid / Politseiamet;
Koost. O. Kalberg. - Tartu : Tartu
Politseiprefektuuri dppekeskus, 1994.
- 44 k.

Eesti politsei : Loomine ja areng,
1918-1940 / Tallinna Politseikool;
Koost. M. Krikk. - Tallinn : E-Info,
1994. - 98 1k, 5 1. ill. - ISBN 9985-
841-00-X.

Hindrikson, Jaak. Majanduspolitsei
on olemas ja ei ole ka : [Vastab
Keskkriminaalpolitsei majanduskuri-
tegude osakonna juhataja] / Kiisitlenud
Sirje Niitra / Hommikuleht : Kuulisa.
1994. Nr. 1. Lk. 36-37.



470.

471.

472.

473.

22. Finantséigus

Lindmie, Herbert. Eesti politsei
ajaloost // Juridica. 1994. Nr. 3. Lk.
58-64. - (Pdevateema - politsei).

On the history of the Estonian police.
Esikaane sisekiiljel.

Nurmela, Elmar. Noorsoopolitsei:
koost66, osalus, sallivus : Intervjuu
noorsoopolitsei osakonna iilema Elmar
Nurmelaga / Kiisitlenud Elle Anupdld
// Politsei. 1994. Nr. 10. Lk. 6-7.

Politseiala seadused ja késkkidad /

Riigi Politseiamet. Tartu Politsei-
prefektuuri Oppekeskus; Koost.
0. Kalberg. - Tartu,1994.

3.-951k.

4.-851k.

Seppik, Ain. "Oleme joudnud hirmu-
dratavate nditajateni..." Aastaldpu
Jjutuajamine Politseiameti peadirektori
asetditja Ain Seppikuga / Kiisitlenud
Kaido Liiva // Politsei. 1994. Nr. 12.
Lk. 6-7, 10-11.

Uus seadus, uued palgad : Prefektid
arutasid politseiseaduse uut redakt-
siooni // Politsei. 1994. Nr. 9. Lk. 5.

21.3. Kohalik omavalitsus

474.

475.

476.

4717.

Municipal self-government
Selbstverwaltung

Kohaliku omavalitsuse teatmik / Eesti
Haldusjuhtimise ~ Instituut,  Riigi-
kantselei koolituskeskus; Eess.: Sulev
Mieltsemees. - Tallinn, 1994. - 86 lk.

Kohaliku omavalitsuse volikogu vali-
mised. - Tallinn : Huma, 1994. - 159
lk. : ill. - ISBN 9985-801-27-X.

Kiddrma, Ants. Moned kommentaarid
kohalike omavalitsuste teemal //
Po6llumajandus. 1994. Nr. 2. Lk. 16-
18.

Omavalitsuste iileriigiline noupidev :
Sakala keskus, 11. veebruar 1994. a. :

44

Ettekanded, sénavotud, dokumendid,
osavotjad / Eesti Linnade Liit, Eesti
Maaomavalitsuste Liit, Eesti Oma-
valitsusliitude Uhendus; Toim. Alar
Eiche. - Tallinn : Eesti Linnade Liit,
1994. - 72 1k. - ISBN 9985-60-054-1.

21.4. Haldusvastutus

478.

479.

Administrative penalties
Verwaltungsstrafrecht

Nommoja, Kaljo. Bussijanese voib
politseisse viia vaid darmisel juhul //
Mihkel. 1994. Nr. 5. Lk. 20.

Siitan, Niina. Haldusvastutusest t66-
oigusaktide rikkumise eest // Juridica.
1994. Nr. 6. Lk. 149. - (T66digus).

On administrative responsibility for
the infringement of labour law acts.
Tagakaane sisekiiljel.

22. FINANTSOIGUS
FINANCIAL LAW
FINANZRECHT

22.1. Maksud

Revenue law
Steuerrecht

Eesti maksud, 1994 : [Maksuseaduste
kogumik] : Seisuga 16. dets. 1993 /
Koost. Enn Roose. - Tallinn : Vaba
Maa, 1994. - 119 lk. - Kaanel pealk.:
Eesti maksud '94.

Estonian taxes, as of March 20, 1994 /
Comp. by Enn Roose; Ed. by Piret
Joalaid. - Tallinn : Vaba Maa, 1994. -
140 lk.

Maksualaste normatiivaktide kogumik
/ Koost. T. Hazak. - Tallinn : AS
"Version", 1994. - 110 lk.



480. Koemets,

481.

471.

483.

484.

485.

486.

22. Finantsoigus

Kaido. Maksuvodlgade
sissendudmisest // Maksukoguja. 1994.
Nr. 1. Lk. 4.

Maksuseadusandlust kisitlevate pohi-
liste Oigusaktide loetelu // Maksu-
koguja. 1994. Nr. 1. Lk. 14-16.

Maksustamist reguleerivad 6igusaktid.
1. vihik. Kaupade ja teenuste kiibe-
maksuga maksustamist reguleerivad
oigusaktid. - Tallinn : EV Rahandus-
ministeerium, 1994. - 73 lk.

COOpHHK HOPMATHBHBIX aKTOB OCTOH-
ckoii PecrmyOGmuKH 1O TaMOXXEHHOMY
3akoHopmaresbeTsy : C M3M. H Jom.,
OIyGIHKOBAHHBIMA Ha 25 uionst 1994 r.
: Briouaer paspensl W3 Halorosoro,
YTOJIOBHOTO 3aKOHOJATENIbCTBA, 3aKO-
HOJaTeNbcTBA 00 AaIMHHHCTPATHBHBIX
NpaBoHapylIeHusiX. - TaLHHH bu-
Hndo, 1994. - 262 c.

Siibak, Andrus. Income Tax Act //
East European Business Law. 1994.
Nr. III. Lk. 10.

Siibak, Andrus. Import-export taxes.
Law watch // East European Business
Law. 1994. Nr. VI. Lk. 18.

Taaler, Jaan. Tax reform in Estonia. -
Tallinn Estonian Academy of
Sciences, Institute of Economics,
1994. - 19 k. - (Reform Round Table.
Working Paper; No 6).

Tammert, Paul. Tulumaks ja tulu-
maksuseadus // Arielu. 1994. Nr. 4.
Lk. 35-36.

22.2. Maksusoodustused

487.

Tax advantage
Steuervorteil

Eiche, Alar. Maksusadamatest //
Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 92-94. -
(Maksud).

45

488

489.

490.

491.

492.

493.

494.

495.

496.

497.

498.

Heinsoo, Enn. Maksudest ja maksu-
vabadest maadest // Arielu. 1994. Nr.
4. Lk. 5-6.

Heinsoo, Enn. Maksuvabadest maa-
dest - praktilisi nduandeid // Eesti
Vilismajanduse Teataja. 1994. Nr. 4.
Lk. 47-49.

Heinsoo, Enn. Maksuvabad, pseudo-
maksuvabad ja soodsate maksudega

- maad // Eesti Vilismajanduse Teataja.

1994. Nr. 5. Lk. 60-61.

Heinsoo, Enn. Euroopa maksuvabad
maad // Eesti Vilismajanduse Teataja.
1994. Nr. 7. Lk. 53-54.

Heinsoo, Enn. Kariibi mere maksu-
vabad maad // Arielu. 1994. Nr. 7. Lk.
6-7.

Heinsoo, Enn. Euroopa soodsate
maksudega maad // Eesti Vilis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 8. Lk.
71-72.

Heinsoo, Enn. Euroopa maksuvabad
maad // Arielu. 1994. Nr. 8. Lk. 7-9.

Heinsoo, Enn. Euroopa soodsate
maksudega maad // Arielu. 1994. Nr.
9. Lk. 8-9.

Heinsoo, Enn.  Offshore-finants-
maailm // Eesti Vilismajanduse
Teataja. 1994. Nr. 10. Lk. 53-55.

Siibak, Andrus. Maksusoodustustest
valiskapitaliga ettevottele // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 1. Lk. 23-27.

Siibak, Andrus. Maksusoodustustest
véliskapitaliga  ettevotetele Ida-
Euroopa riikides // Juridica. 1994. Nr.
3. Lk. 74-75. - (Ettevotlus). ¢

On tax concessions for companies
with foreign participation in the
countries of Eastern Europe. Esikaane
sisekiiljel.



23. Rahvusvaheline 6igus

22.3. Riigildiv

Stamp duty
Stempelsteuer

499. Kirikal, Jaak. Kui suur on riigildiv? //

Kinnisvara Uudised. 1994. Nr. 12. Lk.
9.

22.4. Pangad

500. Eesti Panga tegevus

Banks
Banken

: [Eesti Panga
seaduse muutmisest ja krediidiasutuste
seaduseelndust] // Eesti Majandus
Estonian Economy.1994. Nr. 4 (9).

. Lk. 5-6.

501.

23

502.

503.

504.

Activities of Bank of Estonia. Lk. 34-
35,

Sorg, Mart. Banking reform in
Estonia. - Tallinn : Estonian Academy
of Sciences, 1994. - 26 lk. : ill.

RAHVUSVAHELINE OIGUS
INTERNATIONAL LAW
VOLKERRECHT

Bojars, Juris. Human rights policy
and legislation of the Republic of
Latvia // Die Aussenpolitik der
Baltischen Staaten und die inter-
nationalen Beziehungen im Ostsee-
raum. [Tallinn] : Bibliotheca Baltica,
1994. Lk. 87-145.

Eesti Vabariigi kahepoolsed lepingud :
Seisuga 31. 12. 1993 // Eesti Jurist.
1994. Nr. 2. Lk. 62-66.

Eesti iihinemine rahvusvaheliste kon-
ventsioonidega : Seisuga 1. jaanuar
1994 // Eesti Jurist. 1994. Nr. 2. Lk.
51-61.

46

505.

506.

507.

508.

509.

510.

S

512,

S

Eschen, Friedrich Frhr. Waitz v. Die
Stellung der baltischen Staaten in den
Vereinten nationen und anderen
internationalen Organisationen // Die
Aussenpolitik der Baltischen Staaten
und die internationalen Beziechungen
im Ostseeraum. [Tallinn] : Bibliotheca
Baltica, 1994. Lk. 44-66.

Feltham, George Ralph. Diplomaatia
kédsiraamat. - Tallinn : Olion, 1994. -
191 lk. - ISBN 5-460-00091-2. -
Aineregister lk. 188-191.

Haruoja, Merle. [Sonavott XVIII
Eesti digusteadlaste pdevadel] // Eesti
Jurist. 1994. Nr. 7/8. Lk. 19-20, 23.

Kerikmée, Tanel. Euroopa Inim-
diguste Konventsiooni tdlgendamisest
/l Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 94-96. -
(Rahvusvaheline 6igus).

About interpretation of European
Convention on Human Rights. Esi-
kaane sisekiiljel.

Kerikmie, Tanel. Muudatusi Euroopa
inimdiguste  kaitse  siisteemis  //
Juridica. 1994. Nr. 9. Lk. 223-224. -
(Inimdigused).

Changes in European protective
system of human rights. Tagakaane
sisekiiljel.

List of the diplomatic and consular
corps and international organizations
to Estonia : May 1994. - Tallinn :
Ministry of Foreign Affairs, 1994. - 93
lk. - ISBN 9985-60-047-9.

Marias, Epaminondas.-Euroopa Liit:
demokraatiat aitab tagada Ombudsman
// Eesti Jurist. 1994. Nr. 5. Lk. 19-22.

Medijainen, Eero. Ants Piip Eesti
kohast rahvusvahelistes liitudes, 1918 :
[A. Piibu kiri K. R. Pustale 1. sept.
1918] // Kleio. 1994. Nr. 9. Lk. 37-41.

Namavitius, Zenonas; Hollstein,
Andreas. Die Frage der Menschen-
rechte und des Minderheitenschutzes



514.

S15.

516.

S

518.

S

520.

521

23. Rahvusvaheline digus

in der Republik Litauen unter beson-
derer Beriicksichtigung der Verfassung
// Die Aussenpolitik der Baltischen
Staaten und die internationalen
Beziehungen im Ostseeraum. [Tallinn]
: Bibliotheca Baltica, 1994. Lk. 146-
160.

Nyman Metcalf, Katrin. Pogenikud
rahvusvahelises Oiguses ja pogenike
konventsioon // Eesti Jurist. 1994. Nr.
7/8. Lk. 11-13.

Paltser, Albert.  Rahvusvahelise
eradiguse tldsdatted // Eesti Vilis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 11. Lk.
6l.

Pullat, Raimo. Salapiiritusevedu kui
rahvusvaheline probleem // Arielu.
1994. Nr. 4. Lk. 91-93.

Pogenikuseisundi tuvastamise protse-
duuride ja kriteeriumide késiraamat :
Vastavuses 1951. a. konventsiooni ja
1967. a. protokolliga pdgenike seisun-
di kohta. Genf, jaan. 1988 / Uhinenud
Rahvaste Pogenike Ulemkomissari
Amet. - Tallinn : EV Keeleamet, 1994.
-72 lk.

Rahvusvahelise autokaubaveolepingu
konventsioon (CMR). - Tallinn
Transpordi Infokeskus, 1994. - 31 lk.,
@ 1 ills

Rahvusvahelise maanteeliikluse
korraldamise kokkulepped. - Tallinn :
Transpordi Infokeskus, 1994. - 85 k.

Rahvusvahelised autoveod. - Tallinn :
Eesti Rahvusvaheliste Autovedude
Assotsiatsioon, 1994. - 102, [59] lk. :
ill.

Raid, Riina; Kalamie, Peep. Eesti
maksulepingud Pohjamaade, Lati ja
Leeduga on joustunud // Eesti Vilis-
majanduse Teataja. 1994. Nr. 5. Lk. 1-
2.

47

522. Raid, Riina; Kalamie, Peep. Topelt-

S523%

524.

525,

526.

e VAT

528.

maksustamise viltimise lepingutest //
Eesti Jurist. 1994. Nr. 5. Lk. 28-30.

Staden, Berndt v. Die Baltischen
Staaten als integraler Bestandteil
Europas und ihr Verhiltnis zu den
europaischen Institutionen // Die Aus-
senpolitik der Baltischen Staaten und
die internationalen Beziehungen im

Ostseeraum. [Tallinn] : Bibliotheca
Baltica, 1994. Lk. 36-43.
Tammemaigi, Tiit. Rahvusvaheline .

miiiigileping oferti ja aktsepti vormis //
Eesti Vilismajanduse Teataja. 1994.
Nr. 8. Lk. 67-69.

Varblane, Urmas. Uldise tolli- ja
kaubanduskokkuleppe (GATT) tekki-
mine ja areng // Eesti Vilismajanduse
Teataja. 1994. Nr. 1. Lk. 51-54.

Varblane, Urmas. Enamsoodustus-
pohimdte ja GATT //  Eesti
Vilismajanduse Teataja. 1994. Nr. 2.
Lk. 55-56.

Vutt, Andres. Uks Euroopa Gigusesse
/[ Juridica. 1994. Nr. 4. Lk. 98-99. -
(Uut kirjandust). - Rets. rmt.: David A.
O. Edward, Robert C. Lane. Euroopa
Uhenduse digus. Trt., 1993.

Viljaots, Erik. GATT - rahvus-
vahelise kaubanduse nurgakivi //
Arielu. 1994. Nr. 3. Lk. 67-69.



Nimeloend

Nimeloend
Name index
Namenregister

Aasmde, Valter 253-255 Hillermaa, Rita 53, 54
Ahven, Andri 365 Hindov, Eike 294
Aimre, Ivar 366 Hindrikson, Jaak 469
Alasi, Kaia 12 Hint, Madis 462
Alatalu, Toomas 462 Hirmat, Maire 307, 315, 316
Alton, Henn 278 Hollstein, Andreas 513
Amann, Igor 462 Hénni, Uku 173, 174
Anepaio, Toomas 66, 88, 429-435 Ilisson, Rita 248
Anupdld, Elle 405, 471 ' lja, M. B. 135, 136, 179, 216, 217, 222,
Arens, Ilmar 89 232,243
Aruniit, Helle 239 IIm, Uno 350, 352-356
Aulé, Juho 133 Ilvest, Jiiri 419
Auvairt, Lembit 92, 95, 96, 381-383, 391, Jaani, Karin 462

418 Jegorov, Jiiri 91
Avi, Anu 14 Jerofejev, Peeter 407, 440
Bachverk, Georg 331 Joalaid, Piret 33
Bjerre, Andreas 90 Jogeda, Tiina 420
Bojars, Juris 502 - Jogi, Piibe 114
Brett, Velmar 172, 182 Jarv, Avo 152
Callow, Keith 438 Jarvelaid, Peeter 64, 88, 89, 124-128
Edward, David A. O. 527 Jirgen, Imbi 65
Eelmaa, E. 187 Jissi, Helvi 462
Ehasalu, Jiiri 460 Kaadu, Tiit 324
Eiche, Alar 477, 487 Kaasik, Ain-Elmar 461
Elken, Jiiri 99 Kalamie, Peep 521, 522
Erelt, Jaan 134, 147, 148 Kalberg, O. 43, 467
Erdmetsd, Pirkko 229 Kalbus, Juhan 157
Eschen, Friedrich Frhr. Waitz v. 505 Kaldma, Kalju 153
Feltham, George Ralph 506 Kaldvee, K. 48
Fjuk, Ignar 462 Kaljumide, Jiri 279
Gilinski, Jakov 351 Kaljumae, Sirje 392
Grant, John P. 101 Kalvi, Anne 66, 67, 69, 188, 189
Griinthal, Timotheus 149 Kama, Priit 218
Haabsaar, Epp 150 Kangur, Kalev 154
Hain, Jiiri 99 Kannel, Astrid 462
Haldma, Toomas 245 Kask, Peeter 139, 246
Hansen, Vootele 151 Kask, Rein 258, 259
Harro, Halliki 123 Kaugia, Silvia 114, 367, 383
Haruoja, Merle 507 Kergandberg, Erik 337, 338, 393, 421
Hazak, T. 39 Kerikmée, Tanel 508, 509
Heil, Sven 257 Ketomaki, Juhani 102
Heinsoo, Enn 488-496 Kiidjéarv, Donald 408

48



Kiivit, Jaan 462

Kimmel, Karl 341
Kingisepp, Margus 140
Kirikal, Jaak 103, 499
Kirs, Alar 68

Knorring, Gustav 98, 100
Koemets, Kaido 480
Koger, Lauri 251, 252
Kollom, Tiit 297, 406
Koolmeister, Indrek 425
Kostabi, Leili 101

Kraut, Ants 155

Krienitz, Peter-Friedrich 69
Krikk, M. 468

Kruusmaa, Tiit 325
Kukrus, Ants 192-197
Kull, Irene 175

Kullor, Ulle 156

Kundla, Ants 260-262
Kutsar, Kuulo 390
Kuusmaa, Kaljo 115
Kopp, Kiilli 295

Kéve, Villu 141, 226
Kigi, Kaljo 104

Kiis, Luule 298, 308
Kirtner, Harri 332
Kiirma, Ants 476

Lane, Robert C. 527
Lappalainen, Vesa A. 233
lLauk, Epp 123

Laurie, Graeme T. 339
Lauristin, Marju 462
L.eesment, Heiki 70, 105
L.chis, Lasse 463

l.cino, Mare 370

Leps, Ando 357, 371, 372
l.evin, Simon 420
L.iiders, Aarne 281

Liin, Urve 83

Liiv, Daimar 106, 441
L.iiva, Kaido 423, 472
Liivak, Maret 157
L.illemets, Raivo 466
lLindmaée, Herbert 114, 470
l.innaks, Erik 247, 250
l.okk, Maili 94

Loor, Kaido 114

Lukas, Aino-Evi 397

Nimeloend

49

Luts, Marju 90, 91, 114, 128
Lohmus, Ants-Enno 442
Léhmus, Uno 347, 412
Maamets, Lembit 263
Madissoon, Hans 92

Maide, Helmi 264

Maidre, Tiit 240

Mallene, Ulo 234

Marias, Epaminondas 511
Maripuu, Irene 92

Maruste, Rait 107, 398-400, 443, 444
Maurer, Kiillike 2, 5
Medijainen, Eero 512
Meelak, Indrek 93, 423
Mereste, Uno 120, 445
Meri, Hindrek 446

Meri, Lennart 108
Merimaa, Mati 176

Merusk, Kalle 109, 299, 426, 427
Miilaste, Andrus 69

Mitt, Tiina 413

Moorlat, Ott 198-205
Muda, Merle 114, 296
Must, Ulle 15

Maotskiila, Paul-Olev 265
Maieltsemees, Sulev 474
Migi, Artur 1, 94
Namavilius, Zenonas 513
Narits, Raul 71, 110, 121, 447
Neljas, Aap 448

Nigola, Kalle 344
Niirmann, Villem 449
Niitra, Sirje 446, 469
Nilson, Artur 263

Nirk, Maie 28

Nurmela, Elmar 373, 471
Nommoja, Kaljo 450, 478
Nyman Metcalf, Katrin 514
Oagu, Aini 235

Odar, Jaano 13, 409-411
Oksomann, Sven 111

Orgo, Inge-Maret 300-302, 309, 333
Ots, Kalev 464

Padernik, Illo-Peep 282
Paju, Jaan 428

Pajula, Kuno 462

Paling, Uno 129, 219

Palk, Gerli 53, 54



Nimeloend

Paltser, Albert 158-163, 177, 178, 220, 227,
236, 515

Parts, Kaarel 437

Peltonen, Jukka 112

Perelman, Chaim 122

Peterson, Kaja 280

Piip, Ants 512

Pisuke, Heiki 83, 113, 128, 136, 142, 179,
187, 207-212, 221, 222, 237, 241-243

Ploom, Endel 180

Pohla, Asko 401

Pork, Mart 266-268

Pruks, Peep 72-74, 83, 101, 114

Pullat, Raimo 516

Puskar, Jaan 402

Pusta, Kaarel Robert 512

Pold, Jiiri 451

Pama, Priidu 164

Pirtel, Rein 115

Pits, Evi 334, 335

Pats, Konstantin 219

Piitsep, Hans 75

Raadik, Raavo 289, 310

Raid, Riina 521, 522

Randla, Tiit 283

Raska, Eduard 368, 369, 374, 375

Raudne, Indrek 114

Raudsalu, V. 422

Rebane, Ilmar 345

Roos, Leida 244

Roose, Enn 27, 33

Roosma, Peeter 114

Rummo, Paul-Eerik 462

Roigas, Dagmar-Tamara 248, 250

Rébovoitra, Mati 376

Saar, Jiiri 359

Saar, Margus 183

Saarnits, Lembit 404

Saarsalu, Katrin 114

Saart, R. 377

Salumae, Erik 465

Sarm, Eugen 93

Savi, Mart 165, 166, 269, 270

Savigny, Friedrich Carl v. 128

Schneider, Heinrich 436, 444, 453

Seilenthal, Juhani 77-79, 114

Sepp, Herbert 184, 185

Seppik, Ain 472

50

Seppik, Malle 143, 414

Siibak, Andrus 116, 223-225, 230, 231, 483,
484, 497, 498

Siigur, Heino 41, 80, 86, 290-293, 303, 304,
311-314, 317-322, 326-330, 454

Siirak, Virve 360

Siitan, Niina 479

Simm, Piret 117

Soikmets, Vahur 305

Soobik, Liina 101

Sootak, Jaan 340, 343, 346, 348, 361-363

Soots, Urmas 415

Staden, Berndt v. 523

Stromholm, Stig 130

Soélg, Raigo 144

Sérg, Mart 501

Sérgava, Helve 405

Taaler, Jaan 485

Taalman, Jiiri 16, 81

Tamm, Eino 167

Tamme, Lembit 271

Tammemagi, Tiit 524

Tammert, Paul 486

Tampuu, Tambet 114

Tamsar, Toomas 137

Tannberg, Tonu 131

Tavits, Gabriel 114

Teder, Reet 255

Tedremaa, Ardi 272, 273

Tempel, Endla 336

Tomson, Aivar 168, 274

Toom, Pille 119

Toomepuu, Jiiri 455

Toomsalu, Kaja 323

Toomsoo, Asko 82, 379

Traat, August 132

Tropp, Mare 181

Tulva, Taimi 380

Turkin, Paavo 169

Uibopuu, Henn-Jiiri 456, 457

Uritam, Anu 213-215

Urvaste, Heino 387, 388

Vabher, Peeter 406

Vallner, Raivo 275, 276

Valts, Maimu 28

Varblane, Urmas 238, 525, 526

Varju, Peep 349

Varul, Paul 145, 416, 458



Nimeloend

Veinla, Hannes 284-286

Verliin, Ants 417

Vetik, Raivo 128

Vihalemm, Peeter 123

Voltri, Anne 306

Vutt, Andres 114, 138, 146, 228, 249, 527
Viljaots, Erik 528

Virv, Sirje 170, 277

Viyrynen, Juha 171

54



Rubriigiloend

Rubriigiloend
Index of headings
Verzeichnis der Rubriken

Asjadigus 12.3.
Bibliograafiad 1.1.
Bibliograafiad. Terminoloogia. Oigus-
informatsioon 1.
Elamudigus 12.5.
Finantsoigus 22.
Halduskohtumenetlus 19.5.
Haldusvastutus 21.4.
Haldusdigus 21.
ILO konventsioonid ja siseriiklik t663igus
16:2.
Intellektuaalne ja to6stusomand 12.6.
Juristide tihingud 8.
Kaubandusoigus 13.
Kaubandusiihingud 13.2.
Keskkonnaoigus 15.
Kohalik omavalitsus 21.3.
Kohtumeditsiin 18.8.
Kohtunikueetika 19.7.
Kohtupraktika 6.
Kohtute ajalugu 19.6.
Kollektiivleping 16.8.
Konkurentsidigus 13.4.
Kriminaalkohtumenetlus 19.4.
Kriminaalpsiihholoogia 18.6.
Kriminaalstatistika 18.7.
Kriminaaldigus 18.
Kriminaaldiguse eriosa 18.3.
Kriminaaldiguse tildosa 18.2.
Kriminoloogia 18.5.
Liiklus 13.7.
Maadigus 14.
Maksud 22.1.
Maksusoodustused 22.2.
Meditsiinidigus 17.
Palk 16.5.
Pangad 22.4.
Pankrotidigus 19.3.
Perioodikaviljaanded 2.
Personaalia 9.
Politsei 21.2.
Protsessidigus 19.
Ponoloogia 18.4.
Raamatupidamine 13.6.
Rahvusvaheline digus 23.
Riigikogu 4.
Riigikontroll 5.

52

Riigiloiv 22.3.

Riigidigus 20.
Seadustekstid 3.
Sotsiaalkindlustus 16.9.
Tarbijakaitse 13.5.
Terminoloogia 1.2.
Tsiviilkohtumenetlus 19.2.
Tsiviildigus 12.
Tsiviildiguse lildosa 12.2.
T66- ja puhkeaeg 16.4.
Tookaitse 16.6.
Tooleping 16.3.

To66digus 16.
Toovaidlused 16.7.
Voladigus 12.4.
Viliskaubandus 13.3.
Oigusajalugu 11.

Oiguse iildkiisimused 10.1.
Oiguse tildkiisimused. Oigusfilosoofia 10.
Oigusfilosoofia 10.2.
Oigusharidus 7.
Oigusinformatsioon 1.3.

3k ok ok ok

Accounting law 13.6.

Administrative law 21.

Administrative penalties 21.4.

Administrative procedure 19.5.

Bankruptcy law 19.3.

Banks 22.4.

Bibliographies 1.1.

Bibliographies. Terminology. Legal
information 1.

Biographies 9.

Case books 6.

Civil law 12.

Civil procedure 19.2.

Collective bargains 16.8.

Commercial law 13.

Company law 13.2.

Competition 13.4.

Constitutional law 20.

Consumer protection 13.5.

Conventions of ILO and internal labour law
16.2.

Criminal law 18.



Rubriigiloend

Criminal law code, particular crimes 18.3. Arbeitsabkommen 16.3.
Criminal procedure 19.4. Arbeitskonflikten 16.7.
Criminal psychology 18.6. Arbeitsrecht 16.
Criminal statistics 18.7. Arbeitsschutz 16.6.
Criminology 18.5. Arbeitszeit 16.4.
Environmental law 15. Auflenhandel 13.3.
Financial law 22. Banken 22.4.
Foreign trade 13.3. Bibliographien 1.1.
Forensic medicine 18.8. Bibliographien. Terminologie. Juristische
General jurisprudence 10.1. Information 1.
General jurisprudence. Philosophy of law Biographien 9.
10 Buchfiihrung 13.6.
General principles of the Civil Code 12.2. Finanzrecht 22.
General principles of the criminal law code Gerichtsgeschichte 19.6.
I8.2. Gerichtsmedizin 18.8.
Habitation law 12.5. Gesellschaften  13.2.
Health law 17. Gesetzsammlungen 3
History of courts 19.6. Gesundheitsregel 17.
History of law 11. Handelsrecht 13.
Industrial protection 16.6. Immaterialgiiterrecht und gewerbischer
Intellectual and industrial property 12.6. Rechtsschutz 12.6.
International law 23 Juristenausbildung 7.
Labour contract 16.3. Juristische Information  1.3.
Labour disputes 16.7. Kollektivverhandlung 16.8.
Labour law 16. Konkurrenz 13.4.
Land law 14. Konkursrecht 19.3.
Law of obligations 12.4. Konventionen der IAO und binnen-
Law texts 3. landisches Arbeitsrecht 16.2.
Lawyers organisations 8. Kriminalpsychologie 18.6.
Legal information 1.3. Kriminalstatistik 18.7.
Legal training 7. Kriminologie 18.5.
Municipal self-government 21.3. Landrecht 14.
Parliament 4. Lohn 16.5.
Pay 16.5. Organisationen der Juristen 8.
Penology 18.4. Parlament 4.
Periodicals 2. Periodische Schriften 2.
Philosophy of law 10.2. Poenologie 18.4.
Police 21,2 Polizei 21,2,
Procedural law  19. Prozessrecht 19.
Professional ethics of judges 19.7. Rechtsphilosophie 10.2.
Property law 12.3. Rechtsprechungen 6.
Revenue law 22.1. Rechtswissenschaft 10.1.
Social insurance 16.9. Rechtswissenschaft. Rechtsphilosophie 10.
Stamp duty 22.3. Rechtsgeschichte 11.
State control 5. Reichskontrolle 5.
Tax advantage 22.2. Sachenrecht 12.3. 3
Terminology 1.2. Selbstverwaltung 21.3.
Trathic 13.7. Sozialversicherung 16.9.
Working time 16.4. Standesehre der Richter 19.7.

Stempelsteuer  22.3.

s Steuerrecht 22.1.
Steuervorteil 22.2.
Allgemeine Begriffe des Zivilrechts 12.2. Strafrecht 18.

53



Strafrecht. Allgemeiner Teil 18.2.

Strafrecht. Besonderer Teil 18.3.
Strafverfahren  19.4.
Terminologie 1.2.
Umweltschutzgesetz 15.
Verbraucherschutz 13.5.
Verfassungsrecht 20.
Verkehr 13.7.
Verpflichtungsrecht 12.4.
Verwaltungsrecht 21.
Verwaltungsstrafrecht 21.4.
Verwaltungsverfahren 19.5.
Volkerrecht 23.
Wohnungsrecht 12.5.
Zivilprozess 19.2.
Zivilrecht 12.

Rubriigiloend

54



—— e - —
=

T e

=
e
e =




